



Özel Seviye Batıkent Okulları'ndan Ata'ya Saygı ve Minnet ziyareti

Özel Seviye Batıkent Okulları, 2026-2027 eğitim öğretim yılı kapsamında Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak amacıyla Anıtkabir'i ziyaret etti. Yeni eğitim öğretim yılı kapsamında Özel Seviye Batıkent Okulları, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak amacıyla Anıtkabir'i ziyaret etti. Ziyarette okulun Kurucu Temsilcisi Fırat Gündoğan, yöneticiler, öğretmenler ve öğrenciler yer aldı. Saat 11.30'da başlayan törende heyet, Aslanlı Yol'dan yürüyerek tören alanına geçti. Mozoleye çelenk, Özel Seviye Batıkent Okulları Kurucu Temsilcisi Fırat Gündoğan tarafından bırakıldı. Ardından bir dakikalık say-

gı duruşunda bulunuldu.

“AKLIN VE BİLİMİN IŞIĞINDA AYDINLIK NESİLLER YETİŞTİRECEĞİZ”

Törenin ardından Misak-ı Millî Kulesi'ne geçen heyette, Anıtkabir Özel Defteri Gündoğan tarafından imzalandı. Gündoğan, deftere yazdığı mesaja şu ifadeler yer verdi: “Aziz Atatürk, Ebedî önderimiz, Cumhuriyetimizin kurucusu ve milletimizin büyük lideri, Anıtkabir'in huzurunda size olan derin sevgi ve saygımızı bir kez daha ifade etmek istiyoruz. Sizin vizyonunuz, cesaretiniz ve özveriniz, Türkiye Cumhuriyeti'ni kurma yolunda bir ışık oldu ve bizler, emanet ettiğiniz

mirasınıza ve ilkelerinize bağlı kalarak ülkemizi daha aydınlık bir geleceğe taşımak için durmaksızın çalışıyoruz. Eserleriniz ve liderliğiniz, sadece bu topraklarda değil, tüm dünyada insanlık için bir ilham kaynağı olmaya devam ediyor. Size olan borcumuzu ödeyebilmek için her gün daha fazla çalışacak ve ülkemizin değerlerini koruyacağız. Bugün, burada Özel Seviye Batıkent Okulları olarak manevi huzurunuzda daima ilke ve in-kılaplarınıza bağlı, aklın ve bilimin ışığında; fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür aydınlık nesiller yetiştirip izin-den hiç ayrılmayacağımıza söz veriyoruz. Ruhunuz şad olsun. Saygılarımızla.

(Haber Merkezi)

Lenfomaya karşı farkındalık yürüyüşü yaptılar

Lösemi Lenfoma Miyelom Derneği, 12'nci Lenfoma Farkındalık Yürüyüşü, Ankara Üniversitesi Rektörlüğü ev sahipliğinde Beşevler 10'uncu Yıl Yerleşkesi Güneş Meydanı'nda gerçekleştirildi. Yürüyüşten önce Dernek Saymanı Doç. Dr. Uğur Şahin yaptığı açıklamada, 2011 yılında kurulan Lösemi Lenfoma Miyelom Derneği'nin, kan kanseri hastalığının önlenmesi, doğru tanı ve en iyi düzeyde tedavinin sağlanması amacıyla çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, yürüyüşün farkındalık için önemli olduğunu kaydetti. Şahin, yürüyüş için gelen herkese teşekkür etti. **Sayfa 2'de**



Başkent

23 Eylül 2026 Çarşamba

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Ankara Emniyetinden rehber öğretmenlere şiddetin önlenmesine yönelik konferans

Ankara Emniyet Müdürlüğüne rehber öğretmenlere şiddetin önlenmesine yönelik eğitim konferansı gerçekleştirildi. Sincan Erkan Volkan Yiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde düzenlenen konferansta, okullarda alınan güvenlik tedbirleri ve öğrencilerin korunmasına yönelik bilgilendirmede bulunuldu. Çocuk Şube, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube ve Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne gerçekleştirilen konferansta, “Şiddette Aşırıcılık Faaliyetleri ve Farkındalık”, “Siber Ortamda Aşırıcılık ve Siber Farkındalık”, “Narkotik Suçlar Konusunda Genel Bilgilendirme ve Farkındalık” konulu sunumlar yapıldı. (AA)

Ankara'da gayrimenkul zirvesi

Ankara'da düzenlenen “Uluslararası Gayrimenkul Sektörünün Geleceği Zirvesi”nde sektörün mevcut durumu ve geleceğine ilişkin başlıklar ele alındı. Zirvede yapay zeka, büyük veri, sürdürülebilirlik ve kayıt dışılıkla mücadele gündeme gelirken, sektör temsilcileri mesleki standartların yükseltilmesi ve kamu işbirliğinin güçlendirilmesine dikkat çekti.

Tüm Sorumlu Emlak Danışmanları Derneği (TÜMSED) tarafından “Uluslararası Gayrimenkul Sektörünün Geleceği Zirvesi” düzenlendi. Ankara'da bir otelde gerçekleştirilen zirvede, gayrimenkul sektörünün mevcut durumu, küresel eğilimleri ve geleceğe yönelik vizyonu ele alındı. Toplantıda sektörün karşılaştığı sorunların yanı sıra teknolojik dönüşüm, sürdürülebilirlik, mesleki standartlar ve kayıt dışılıkla mücadele konuları değerlendirildi.

“MESLEĞİN SAYGINLIĞINI ÖNCE BİZ SAVUNACAĞIZ”

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkan Vekili Halil İbrahim Yılmaz, vatandaşların ömür boyu çalışarak biriktirdikleri sermayeyi gayrimenkul yatırımlarıyla değerlendirdiklerine dikkat çekti. Gayrimenkul sektörünün “komisyonculuk” ya da “mesleksizlerin işi” şeklinde gösterilmesinin yanlış olduğunu belirten Yılmaz, danışmanlık mesleğinin itibarının korunması gerektiğini söyledi. Yılmaz, “Dünyada danışmanlık en prestijli mesleklerden biriyken, ülkemizde itibarsızlaştırılması na izin veremeyiz.” dedi.

“ANKARA'YI DÜNYA ÇAPINDA BİR ÇEKİM MERKEZİ YAPMALIYIZ”

Ankara'nın yalnızca bir şehir olmadığını, Türkiye'nin ortak değeri olduğunu belirten Yılmaz, Başkent'in uluslararası ölçekte daha güçlü bir konuma getirilmesi gerektiğini ifade etti. Yılmaz, “Ankara'yı dünya çapında bir çekim merkezi ve nitelikli yaşam kenti olarak konumlandırmak zorundayız.” diye konuştu. Yılmaz, “Depremde şehirlerin nasıl yok olduğunu gördük. Artık sadece beton satmıyoruz, çevre dostu, doğaya saygılı, sağlam ve güvenli yaşam alanları sunmak zorundayız.” ifadelerini kullandı. Sektörün sürekli kendisini geliştirmesi gerekti-



ğini belirten Yılmaz, geleceğin betonlaşma anlayışından uzak, eğitimli ve vizyon sahibi bir sektör tarafından şekillendirilmesi gerektiğini söyledi.

“GAYRİMENKUL EKONOMİNİN LOKOMOTİFİ”

TÜMSED Yönetim Kurulu Başkanı Burcu Ketrez de gayrimenkulün yalnızca alım-satım veya kiralama faaliyetlerinden ibaret olmadığını belirtti. Gayrimenkulün

Türkiye ekonomisindeki önemine dikkat çeken Ketrez, sektörün bireylerin geleceğine yönelik yatırımlarında önemli bir yere sahip olduğunu söyledi. Ketrez, “Gayrimenkul sektörü sadece alım-satım ya da kiralamadan ibaret olan fiziksel bir pazar değildir. Gayrimenkul ülkemiz ekonomisinin lokomotif, sermayenin güvenli limanı ve bireylerin geleceğini yaptığı en temel yatırımdır.” değerlendirmesinde bulundu. (AA)



“Okulların civarında operasyonlarımız devam edecek”

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, “Öğrencilerimizin güvenli bir şekilde okula gelmelerini, okulda huzurlu bir şekilde eğitim-öğretim görmelerini ve sağ salım tekrar evlerine dönmelerini istiyoruz. Aldığımız bütün tedbirlerin gayesi, maksadı bundan ibaret. Okulların civarında, öğrenci yurtlarının civarında hem fiziki alemde hem de siber alemde de operasyonlarımızın devamının geleceğini ifade etmek istiyorum” dedi. **Sayfa 4'te**



Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyeleri adalet nöbetini bitirdi

Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyeleri, “6 Şubat depremlerine ilişkin davalarda yaşanan cezasızlık ve sorunlar” için 11 gündür sürdürdükleri adalet nöbetini Bakan Yardımcısı Can Tuncay ile görüşmelerinin ardından sona erdirdi. **Sayfa 3'te**



Yatırımlarda öncelik yerli malı olacak

İdareler, kamu yatırım projelerinin 2027-2029 dönemi planlama ve uygulama aşamalarını, kadınların toplum içinde güçlenmelerine katkı sağlayacak şekilde hazırlayacak ve uygulayacak. Kamu yatırım projelerinin hazırlık ve uygulama aşamalarında, iş sağlığı ve güvenliği konusu özellikle dikkate alınacak. **Sayfa 5'te**

Manisa'da okul yakınında silahla ateş açıldı, 2'si ağır 11 öğrenci yaralandı

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde okul binası dışında meydana gelen silahlı saldırıda 2'si ağır 11 öğrenci yaralandı, saldırgan gözaltına alındı. Manisa Valiliğinden yapılan açıklamada, Turgutlu ilçesindeki İnci Üzmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne yakın bir alanda saat 07.59'da silahla ateş edildiği yönünde ihbar alındığı ifade edildi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda emniyet ve sağlık ekibi sevk edildiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: “Yaralıların en yakın sağlık kuruluşuna sevkii sağlanmıştır. Olayın ardından silahla ateş ettiği değerlendirilen şüpheli şahıs, güvenlik güçlerimiz tarafından yakalanarak gözaltına alınmıştır.” Adalet Bakanı Akın Gürlek, sosyal medya hesabından saldırıya ilişkin açıklama yaptı. Çocukların güvenliğini tehdit eden hiçbir ihmalin karşılıksız kalmayacağını belirten Gürlek, şunları kaydetti: “Manisa'nın Turgutlu ilçesinde, okul binası dışında, öğrencilerimizin okullarına gittiği sokakta meydana gelen silahlı saldırıda 2'si ağır olmak üzere 11

öğrencimizin yaralanması hepimizi derinden üzmüştür. Yaralanan vatandaşlarımıza acil şifalar diliyor, ailelerine, arkadaşlarına ve eğitim camiamıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.”

SİLAHLI SALDIRIYA İLİŞKİN YAYIN YASAĞI GETİRİLDİ

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'ndan (RTÜK) yapılan açıklamada, şu ifadeler kullanıldı: “Manisa'nın Turgutlu ilçesinde meydana gelen silahlı saldırıya ilişkin olarak yürütülen adli soruşturma kapsamında, Turgutlu Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla yayın yasağı getirilmiştir. Söz konusu karar doğrultusunda, soruşturma tamamlanıncaya kadar yazılı ve görsel medya ile sosyal medya ve internet ortamında faaliyet gösteren medyada her türlü haber, röportaj, eleştiri ve benzeri yayınların yapılması yasaklanmıştır. Soruşturmanın sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve olayın hassasiyeti dikkate alınarak yayın yasağına titizlikle riayet edilmesi önem arz etmektedir.” (AA)



Başkent'te bir apartman dairesinde 3 erkek cesedi bulundu

Ankara'nın Yenimahalle ilçesindeki bir apartman dairesinde 3 erkek cesedi bulundu. Alınan bilgiye göre, Anadolu Mahallesi 500. Sokak'taki bir apartman dairesinde 3 kişinin hareketsiz halde yattığını görenler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan incelemede dairedede 3 kişinin hayatını kaybettiği belirlendi. Cesetlerin Mehmet Emre Ç, Enes Ç. ve Mehmet B'ye ait olduğu tespit edildi. Cesetler, Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü.

İNTİHAR ETTİ

İddiaya göre, polis ekipleri ev sahibi Kadir Ç'nin katil zanlısı olma ihtimali üzerine çalışma başlattı. Olay yerindeki çalışmalar sırasında polis ekipleri, Kadir Ç'nin kalabalığın arasında cinayet mahallini uzaktan izlediğini fark edince “teslim ol” çağrısında bulundu. Polisin çağrısına uymayan Kadir Ç, kaçmaya başladı. Yaşanan kovalamanın ardından zanlı Kadir Ç, 494'üncü caddede bulunan bir binanın içerisine girdi. Burada yakalanacağını anlayan Kadir Ç. aynı silahla kafasına ateş ederek yaşamına son verdi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. (AA)



Lenfomaya karşı farkındalık yürüyüşü yaptılar



12'nci Lenfoma Farkındalık Yürüyüşü etkinliğinde konuşan Lösemi Lenfoma Miyelom Derneği Saymanı Uğur Şahin, yürüyüşün farkındalık için önemli olduğunu söyledi.

Zehra ŞAHİNDOKUYCU

Lösemi Lenfoma Miyelom Derneği, 12'nci Lenfoma Farkındalık Yürüyüşü, Ankara Üniversitesi Rektörlüğü ev sahipliğinde Beşevler 10'uncu Yıl Yerleşkesi Güneş Meydanı'nda gerçekleştirildi. Yürüyüşten önce Dernek Saymanı Doç. Dr.



Etimesgut'ta okul güvenliği için yeni eğitim öğretim yılı öncesi toplantı gerçekleştirildi

2026-2027 eğitim ve öğretim yılının başlaması öncesinde, okullarda güvenli ve huzurlu bir eğitim ortamının sağlanmasına yönelik değerlendirmelerin yapıldığı toplantı, Etimesgut Kaymakamlığı ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Etimesgut Kaymakamı Sayın Özlem Bozkurt Gevrek başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Etimesgut Belediyesi Başkan Vekili Seda Dilber, Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, İlçe Milli Eğitim Müdürü, emniyet yetkilileri ve ilgili kurum temsilcileri katıldı.

Toplantıda, yeni eğitim ve öğretim döneminde öğrencilerin güvenliğinin sağlanmasına yönelik alınacak tedbirler ele alındı. Okul çevrelerinde güvenlik, öğrencilerin ve velilerin güvenliği, eğitim kurumlarında huzur ortamının korunması ve kurumlar arası koordinasyon gibi başlıklar değerlendirildi. 2026-2027 eğitim ve öğretim yılının güvenli bir şekilde başlaması ve öğrencilerin eğitim süreçlerini huzurlu bir ortamda sürdürebilmeleri amacıyla yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. (Haber Merkezi)

Mamak'ta haftanın ilk günü sporla başladı

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında Üreğil Millet Bahçesi'nde düzenlenen spor ve koşu etkinliğinde Mamak Belediye Meclis Üyeleri, Başkan Yardımcıları ve Birim Müdürleri bir araya geldi. Hareketli yaşamın günlük hayatın bir parçası haline gelmesine katkı sağlayan etkinlikte, spor ve koşu ile haftanın ilk gününe enerjik bir başlangıç yapıldı.

16-22 Eylül tarihleri arasında kutlanan Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlik, Üreğil Millet Bahçesi'nde sabahın erken saatlerinde gerçekleştirildi. Meclis Üyeleri, Başkan Yardımcıları ve Birim Müdürleri, açık havada spor yaparak güne başladı.

Üreğil Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen koşu ve spor etkinliğinde, fiziksel aktivitenin günlük yaşam içerisinde önemine dikkat çekildi. Açık hava sporunun sağlıklı yaşam açısından taşıdığı değer önüne çıkarıldığı etkinlikte, hareketli yaşam alışkanlıklarının günlük rutine dâhil edilmesine vurgu yapıldı. Avrupa Hareketlilik Haftası, her yıl 16-22 Eylül tarihleri arasında kentlerde sürdürülebilir ve aktif ulaşım biçimlerine, fiziksel aktiviteye ve daha yaşanabilir kent ortamlarına dikkat çekmek amacıyla düzenleniyor. Hafta kapsamında yürüyüş, bisiklet ve toplu ulaşım gibi hareketlilik seçeneklerinin yanı sıra fiziksel aktivite konusunda farkındalık çalışmaları gerçekleştiriliyor. (Haber Merkezi)

ALBERT CAMUS

ROGER MARTIN DU GARD

Yazışmalar 1944-1958

CEVİRİ: SERVET EĞAN

vcan

Uğur Şahin yaptığı açıklamada, 2011 yılında kurulan Lösemi Lenfoma Miyelom Derneği'nin, kan kanseri hastalığının önlenmesi, doğru tanı ve en iyi düzeyde tedavinin sağlanması amacıyla çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, yürüyüşün farkındalık için önemli olduğunu kaydetti. Şahin, yürüyüş için gelen herkese teşekkür etti.

“Eşdeğer işe eşit ücret yasal güvenceye alınmalı”

DİSK, Türkiye’de erkeklerin kadınlardan yüzde 30 daha fazla kazandığını belirterek eşdeğer işe eşit ücretin yasal güvenceye alınmasını istedi. Açıklamada, esnek çalışma yerine güvenceli istihdam ve kamusal bakım politikaları talep edildi.

Makbule AKGÜL

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) yaptığı açıklamada, Türkiye’de erkeklerin gelirlerinin kadınlardan yüzde 30 daha yüksek olduğunu vurguladı. Açıklamada, çalışma hayatındaki cinsiyet temelli gelir eşitsizliğinin son bulması ve “eşdeğer işe eşit ücret” ilkesinin yasal güvenceye kavuşturulması talep edildi.

DİSK’in açıklamasında, bakım emeğinin tek tarafı olarak kadınların üzerine yıkılması nedeniyle kadın işçilerin çifte mesai yaptığı ve buna rağmen erkeklerden daha düşük gelir elde ettiği belirtildi.

Açıklamada, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) verilerine dikkat çekilerek küresel düzeyde kadınların ücretli istihdamda erkeklerden yüzde 20 daha az kazandığı, mevcut koşullarda bu uçurumun kapanmasının 257 yıl sürebileceği aktarıldı.

Türkiye’deki tablonun daha ağır seyrettiğine işaret edilen açıklamada, kadınlar 100 lira kazanırken erkeklerin ortalama 130 lira gelir elde ettiği kaydedildi. Bu gelir farkının ücretli çalışanlarda yüzde 19, yevmiyelilerde ise yüzde 89 düzeyine kadar çıktığı vurgulandı.

“5,5 MİLYON KADIN İŞ GÜCÜNDE YOK”

İş gücüne katılım oranlarındaki eşitsizliğe de değinilen açıklamada, Türkiye’de erkeklerin iş gücüne katılım oranının yüzde 70,6, kadınların ise yüzde 35,3 olduğu paylaşıldı. 5,5 milyon kadının ev işleri ve bakım sorumlulukları nedeniyle iş gücü piyasasına dahil olamadığı belirtilirken, 33,9 milyon kadından sadece 6,7 milyonunun kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer aldığı, 27 milyon kadının ise kayıt dışı ya da yarı zamanlı işlere mahkûm bırakıldığı ifade edildi.

Üniversite öğrencilerinden dikey döner otopark projesi

Ankara’da Başkent Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği son sınıf öğrencileri Ateş Efe Köröğlu, Ahmet Doruk Acıman, Serkan Akbay-san ve Can Ersöz, tam otomatik dikey döner otopark projesi ile şehirlerin otopark sorununa akıllı ve yerli bir çözüm geliştirdi. Üniversite öğrencileri Ateş Efe Köröğlu, Ahmet Doruk Acıman, Serkan Akbay-san ve Can Ersöz, Doç. Dr. Serap Altay Arpalı danışmanlığında dikey döner otopark projesi geliştirdi. Proje, sürücünün otoparka bırakıp, geri kalan her şeyi kendi kendine yaptığı bir sistemde çalışıyor. Araçların giriş çıkış kontrolden sonra park yeri tahsisine, platform hareketinden kullanıcılara bilgilendirilmesine kadar tüm süreç insan müdahalesi olmaksızın yönetiliyor. Sürücü otoparka ulaştığında her zaman boş ve ulaşılabilir bir park yeri buluyor. Araç park edildikten sonra sistem, döner mekanizmayla o platformu yukarı taşıyor ve zemine boş park platformu getiriyor. Sürücü aracını geri almak istediğinde, yine sensör tabanlı sistem sayesinde istenilen platform zemine gelene kadar mekanizma döndüyor ve araç zemine indiriliyor. Geleneksel otopark sistemlerinde 6 aracı

Dernek tarafından yapılan açıklamada, “2011 yılında kurulan Lösemi Lenfoma Miyelom Derneği, kan kanseri hastalığının önlenmesi, doğru tanı ve en iyi düzeyde tedavinin sağlanması amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir. Bu doğrultuda her yıl düzenlenen Lenfoma Farkındalık Yürüyüşü, hem hastaları hem de kamuoyunu lenf kanseri konusunda bilgilendirmeyi, farkındalık oluşturmaya ve tedavi sürecinde fiziksel aktivite ile sporun önemine dikkat çekmeyi hedeflemektedir.” dedi.

Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Bu yıl 12.’si düzenlenen etkinliğe; hematolojik hastalığı bulunan hastalar ve yakınları, hekimler, dernek üyeleri, ilaç sektörü çalışanları ile gönüllü lise ve üniversite öğrencileri katıldı. Tüm dünyada benzer örnekleri bulunan bu etkinlik, hasta ve hasta yakınlarına moral ve motivasyon kaynağı olurken lenf kanseri konusunda toplumsal bilinç oluşturma işlevi de görmeye devam etmektedir. Lenfoma hastalığına karşı ortak mücadelenin sembolü hâline gelen yürüyüş, hastalık sürecinde yer alan tüm paydaşları —hasta, hasta yakını, doktor, sağlık personeli ve ilaç endüstrisi çalışanları bir araya getirerek dayanışmanın güçlü mesajını bir kez daha verdi. Her geçen yıl artan katılımıyla etkinlik, toplumda lenfoma farkındalığını pekiştirme yolunda önemli bir adım olmayı sürdürmektedir.”

2011 yılında kurulan dernek, kan kanseri hastalıklarının önlenmesi, tanısı ve tedavisinin en iyi düzeyde gerçekleştirilmesi amacıyla faaliyet göstermektedir. Başta hasta ve hasta yakınları olmak üzere tüm halkı bilinçlendirmeyi hedefleyen dernek, bu amaçla çeşitli etkinlikler, eğitim programları ve farkındalık kampanyaları düzenlemektedir.

İktidarın Orta Vadeli Program hedeflerinde yer alan esnek çalışma modellerine tepki gösterilen açıklamada, kadın istihdamını artırma gerekçesiyle sunulan esnek çalışmanın kadınları ucuz iş gücü haline getirdiği kaydedildi. Çözümün esnekleşmede değil, insanca yaşanabilecek ücret, sendikal haklar ve güvenceli istihdamda olduğu hatırlatılarak Türkiye’nin 1966’da imzaladığı ILO’nun 100 No’lu Eşit Ücret Sözleşmesi’nin gereklerinin yerine getirilmesi istendi.

“EŞİT TEMSİLİYET SAĞLANMALIDIR”

DİSK, açıklamanın sonunda taleplerini sıraladı:

- Eşdeğer işe eşit ücret politikası yasal güvence altına alınmalı ve iş yerlerinde etkin denetim mekanizmaları kurulmalıdır.
- Yetki ve karar mekanizmalarında kadınların eşit temsiliyeti sağlanmalıdır.
- Kadın istihdamında esnek çalışma dayatmasından vazgeçilmeli, tam zamanlı ve güvenceli iş olanakları yaratılmalıdır.
- Bakım yükünü kadınların üzerinden almak için ücretsiz ve kamusal kreş, gündüz bakımevi ile hasta ve yaşlı bakım merkezleri yaygınlaştırılmalıdır.
- İstanbul Sözleşmesi’nin feshinden vazgeçilmeli; 6284 sayılı Kanun etkin uygulanmalı ve ILO’nun 190 sayılı Şiddet ve Taciz Sözleşmesi derhal onaylanmalıdır.



park edilebilmesi için yaklaşık 75 metrekairelik bir alana ihtiyaç duyulurken, geliştirilen bu sistem aynı kapasiteyi 2 araçlık taban alanı üzerinde sunuyor. Öğrencilerden proje sorumlusu Ateş Efe Köröğlu, “Projemiz ile, sürücülerin park etmek için harcadığı süreyi kısaltmayı hedefliyoruz. Araçların, sürücü olmadan park girişinden alınarak tam otomatik bir şekilde park edilmesi ve bu sayede sürücülerin yaşadığı sorunların ve zaman kaybının önüne geçmeyi amaçladık. Sürücü otoparka geldiğinde karşısında her zaman boş ve ulaşılabilir bir park yeri buluyor. Araç park edildikten sonra sistem döndürüyor, araç park edilen platformu yukarı taşıyor ve zemine boş park platformu getiriyor. Sürücü aracını geri almak istediğinde, yine sensör tabanlı sistem sayesinde istenilen platform zemine geliyor. Sistemimize sadece sürücüler düz bir şekilde park edecek ve sistem geri kalan bütün her şeyi kendi içerisinde tam otomatik bir şekilde yapacak. Çünkü sensör tabanlı bir sistem olduğu için her şey sistem tarafından kendi kendine yapılıyor. İnsan müdahalesine hiçbir şekilde ihtiyacımız yok” dedi. (DHA)



Keçiören’de zabıta ekipleri öğrencilerin güvenliği için sahada

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrencilerin okullarına güvenli ve huzurlu bir şekilde gidip gelebilmeleri için okul çevrelerindeki çalışmalarını yoğunlaştırdı. Özellikle okul giriş ve çıkış saatlerinde görev yapan ekipler, öğrencilerin güvenli bir ortamda karşıdan karşıya geçmelerini sağlamak amacıyla trafik akışını düzenliyor. Uygulama kapsamında, trafik yoğunluğunun yaşandığı okul çevrelerinde görev alan zabıta ekipleri, öğrencileri trafik kurallarına uymaları konusunda bilgilendiriyor. Araç trafiğini kontrollü şekilde durdurarak öğrencilerin güvenli bir biçimde yolun karşısına geçmesine yardımcı olan zabıta ekipleri, çocukların okuldaki evlerine güven içinde ulaşmalarını sağlıyor. Yaya geçitlerinin güvenli kullanılması, okul çevreleri ve kaldırımların hatalı park eden araçların kaldırılması gibi konularda da denetimlerini sürdüren ekipler, öğrencilerin güvenliğini öncelikli tutuyor. Ekipler ayrıca okul çevrelerinde seyyar satıcı faaliyetlerine izin vermemekle öğrenci ve velilere daha güvenli bir ortam sağlamak için çalışıyor.

ÂİLELER ÇALIŞMALARINDAN MEMNUN

Okul çıkışında çocuklarını karşılayan veliler, Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile getirerek Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan’a teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Beypazarı'nda 600 bin dekaran fazla alanda tarımsal üretim yapılıyor

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde 612 bin 578 dekar alanda tarımsal üretim gerçekleştirildiği bildirildi. Beypazarı Ziraat Odası Başkanı Mustafa Ateş, ilçe topraklarının son derece verimli olduğunu ve ekilen her üründen verim alınabildiğini belirtti.

Geçtiğimiz günlerde Ankara İl Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Dali ile bir araya gelerek değerlendirmelerde bulunduklarını aktaran Ateş, Beypazarı’nın birçok üründe Türkiye genelinde üst sıralarda yer aldığını vurguladı.

Ateş, üretim verilerine ilişkin şu bilgileri paylaştı: “Sebze üretiminde başı çeken marulda 13 bin dekar alanda yapılan 41 bin 600 tonluk üretimle Türkiye birincisiz. Taze soğan üretiminde 12 bin dekar alanda elde edilen 30 bin tonluk rekolteyle yine Türkiye ilk sıradayız. Çerezlik ayçiçeğinde 80 bin dekar alanda 9 bin 600 tonluk üretimle Türkiye birincisi konumdayız. Türkiye havuç ihtiyacının yüzde 50’sini karşılayan ilçemiz, 21 bin dekar alanda gerçekleşen 126-127 bin tonluk üretimle Türkiye ikincisi durumunda.” İlçede 50 havuç yıkama ve paketleme tesisi bulunduğunu kaydeden Ateş, 18 bin 770 metrekairelik alana sahip 34 soğuk hava deposunun toplam 25 bin ton kapasiteyle hizmet verdiğini aktardı. Ateş, kışlık havuç yetiştiriciliğini sürdüren üreticilerin yanında olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

23 Eylül 2026 Çarşamba
Sayı 20020

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 275.00 TL
Siyah-Beyaz	: 232.00 TL

KİTAP VİTRİNİ

Yazışmalar 1944-1958

Sevgili dostum, ben de bu Stockholm yolculuğunu ve beraberinde getirdiği tüm yükümlülükleri kabul etmek niyetindeydim. Bu türden törenlere özel bir yakınlığım olduğunu söyleyemem ama bana göre bu oyunu düştürce oynamak gerekiyor. Ayrıca içimdeki yönetmen ve esni aktör, etkileyici olduğu söylenen ben gösteriyi izlemekten keyif alacaklardır.

Albert Camus ile Roger Martin du Gard arasındaki on dört yıla yayılan bu yazışmalar, 20. yüzyıl Fransız edebiyatının iki büyük isminin düşünsel yakınlıklarını, insanı anlama çabalarını ve birbirlerini nasıl okudukları kadar, kendilerini nasıl sorguladıklarını da gösteriyor. Böylece, ortaya bir mektup kitabından öte, edebiyatın insanı anlamaya yönelik en güçlü araçlardan biri olduğuna inanan iki yazarın ortak tanıklığı çıkıyor.

Latin Amerika Patlaması

Latin Amerika Patlaması: “Boom” Mektupları, 20. yüzyıl dünya edebiyatının seyrini değiştiren Latin Amerika Boom hareketinin merkezindeki isimleri bir araya getiriyor. Gabriel García Márquez, Julio Cortázar, Carlos Fuentes ve Mario Vargas Llosa arasında yıllar boyunca gidip gelen bu mektuplar bir kuşağın edebiyat serüveninin yanı sıra dostluklarının, fikir alışverişlerinin ve çatışmalarının hikâyesini de anlatıyor. Latin Amerika edebiyatının dört usta yazarının romanları henüz taslak halindeyken yaptıkları tartışmalar, yayınevleriyle sürdürdükleri mücadelelere, siyasi çalkantıların yarattığı gerilimlere ve edebiyatın dönüştürücü gücüne tanıklık eden bu eser bir dönemin ruhunu, coşkusunu ve hayal kırıklıklarını satır aralarında yeniden canlandırıyor.

JULIO CORTÁZAR
CARLOS FUENTES
GABRIEL GARCÍA MÁRQUEZ
MARIO VARGAS LLOSA

LATİN AMERİKA PATLAMASI

"BOOM" MEKTUPLARI

CEVİRİ: SÜLEYMAN DOĞRU

vcan

Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyeleri adalet nöbetini bitirdi

Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyeleri, “6 Şubat depremlerine ilişkin davalarda yaşanan cezasızlık ve sorunlar” için 11 gündür sürdürdükleri adalet nöbetini Bakan Yardımcısı Can Tuncay ile görüşmelerinin ardından sona erdirdi.

Makbule AKGÜL

Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyeleri, “Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinde yıkılan binalara ilişkin davalarda yaşanan cezasızlık ve sorunları” protesto etmek amacıyla Adalet Bakanlığı önündeki eylemlerini 11’inci gününde sürdürdü. Platform üyeleri, Adalet Bakan Yardımcısı Can Tuncay başkanlığındaki heyetle görüşti.

Bakanlık heyetiyle yapılan görüşmenin ardından platform temsilcileri açıklama yaptı. Platformun Adıyaman Temsilcisi Celal Gezer, deprem davalarında adil yargılama talebiyle 11 gündür nöbet tuttuklarını belirterek, Bakanlık tarafından bakan yardımcısı düzeyinde görüşme talebi geldiğini ve görüşmenin gerçekleştirildiğini söyledi. Gezer, şu ifadeleri kullandı: “Biz, elimizde somut, belirlenmiş, birebir dosya içerikleriyle ve alınmış dosya numaralarıyla deprem davalarında yaşadığımız hukuksuzlukları ilgili bakan yardımcısına ilettik ve açıkladık. Kendilerinin bu konudan haberdar olmadığını gördük. Bu da ayrı bir problem. Ben, bir depremzede olarak şöyle düşünüyorum: Bu yükün bizim omuzlarımızda olmaması gerekiyor. Ancak madem bu mücadele bizim

sırtımızda, konu da bizim canlarımız, başımızın, gözü-müzün üzerinedir. Biz bu mücadeleyi vereceğiz. Dosyaların hepsine de hakim olacağız. Bu bilgileri verdikten sonra, bizimle görüşen heyetin, anladığımız kadarıyla, bu bilgilere sahip olmadığını gördük. Bunun üzerine bir ay sonra kendileriyle görüşmemiz istendi. En geç bir ay içerisinde, kendilerine ilettiğimiz tüm bu bilgileri sahadan kontrol edeceklerini ve alacakları kararlar ve düzenlemelerle ilgili, bir ay içerisinde yapacağımız toplantıda bilgilendirileceğimizi söylediler.

Detaylandırdığımız tüm bilirkişi raporlarının gecikmesi, sanıkların firarı olması, firarı olan sanıklara iyi hal indirimi gibi konuların hepsini ilgililere ilettik. Bunların inceleneceğini, bir aylık süre sonrasında da tekrar bir görüşmeyle ne yapacaklarını göreceğiz. Biz acılı aileler olarak buradayız. Adaletin, belki sadece deprem davalarında değil, bu ülkeye gelmesi için elimizden geleni yapacağız. Bugün olduğu gibi yarın ihtiyaç olduğunda yine burada olacağız. Çünkü gerçekten bu meseleye canımızı ortaya koymuş durumdayız. İlk canımızı 6 Şubat’ta verdik, sonrasında gerekirse yine canımızı vermeye hazırız. Yeter ki biz o mezar başlarına gittiğimizde bilelim ki gidenler için nefes alanlar olarak adaleti sağladık. Suçlu-

ların mevcut yasalar kapsamında gerekli cezayı aldığını görene kadar bu mücadelenin arkasındayız ve asla vazgeçmeyeceğiz. Her koşulda buradayız. İlgililerin, görüş-tüğümüz heyetin bir ay sonra ne yapacağını hep birlikte göreceğiz.”

“BAŞKA KAYIPLAR YAŞANMASIN”

Avukat Duygu İnegöllü, adalet nöbetlerine destek olan herkese teşekkür ederek, şöyle konuştu: “En başından beri şunu söylüyoruz: Biz buraya yürütmeye gitsin, yargıya müdahale etsin diye bulunmuyoruz. Biz bu se-beple gelmedik. Bizim talebimiz şuydu: Yargının yavaş ilerlemesi, ailelere saygısız ilerlemesi, tatmin etmeyen cezaların verilmesi sebebiyle Adalet Bakanlığı ne tür yetkilerini kullanabiliyor, bunları anlamak ve bunların kullanılması için de talepkar olma. Bunu başarabil-diğimizi düşünüyorum, iletebildiğimizi düşünüyorum. Bir ay sonra buraya tekrar davet edilmemizin de bunun karşılığı olduğunu düşünüyorum.

Umut ediyorum ki artık iddianamesi hazırlanmayan dosyaların iddianamesi en azından hazırlanacak, davalar başlayacak. Umut ediyorum ki bilirkişi raporları inatla düzenlenmeyen, yıllardır sürüncemede kalan dosyalarda ilerlemeler yaşanacak. Umut ediyorum ki Yargıtay’ın istediği gibi bilirkişi raporları alınarak yargı-lamaların uzanmaması sağlanacak. Elimizden gelen her şeyi yapmaya çalıştık. Umuyorum, buradaki yetkililer de ellerinden gelen her şeyi yapacaklar, kendi kurumlarının el verdiği kadar.

En azından şunu da söylediler: ‘Bizim kurumumuz ola-rak yapamayacağımız bir şey varsa bunu da paylaşaca-ğız, bunu da size söyleyeceğiz, neden yapamadığımızı da söyleyeceğiz.’ O noktada biz de şuna hazırız: Yapı-bilecek olan başka bir kurum varsa biz onun da önüne gideceğiz, biz ondan da talepte bulunacağız. Yeter ki yargılamalar ilerlesin ve biz Türkiye halkı olarak hak ettiğimiz adil bir ülkede yaşayabilelim. Kaybettikleri-mizi kaybettik, adaletleri sağlansın ve başka kayıplar yaşanmasın.”

“DAHA ÇOK BÜYÜRSEK GÜCÜMÜZ ARTAR”

Platform Sözcüsü Döne Kaya, deprem davalarında yaşanan sorunların Bakanlık yetkililerine aktarılma-sı amacıyla başlatılan 11 günlük nöbetin sona erdiğini belirtti. Bakan yardımcısıyla görüşme gerçekleştirdikle-rini ve bir ay sonra yeniden görüşmek üzere randevu aldıklarını ifade eden Kaya, bu süreçte Bakanlık tarafın-dan bazı konuların araştırılmasının istendiğini ve bölge-deki başsavcılarla toplantılar yapılmasının planlandığını söyledi. Sürecin takipçisi olacaklarını vurgulayan Kaya, “Bu süreçte de bizler güncel davaları takip etmeye, bu-günden sonra da yaşanacak sorunları bir ay sonra Ba-kanlığa söylemeye devam edeceğiz” dedi. Depremzede ailelere mücadeleyle katılma çağrısında bulunan Kaya, “Daha çok büyürsek gücümüz daha da artar. O yüzden tüm deprem mağduru aileleri bu örgütün içerisine gel-meye davet ediyorum” diye konuştu.

Kaya, eylemin sona erdiğini belirterek, “Eylemimiz burada son bulmuştur. Çünkü amacına ulaşmıştır. Baş-lama sebebi, bakan ya da bakan yardımcısıyla deprem davalarında yaşanan hukuksuzlukları anlatmaktı. Onla-ra anlatıldı. Burada son bulmuştur” ifadelerini kullandı.



Çubuk’ta sirke yapımı ve markalaşma eğitimi verildi

Ankara’nın tarım ve hayvancılıkla öne çıkan Çubuk ilçesinde, doğal yöntemlerle sirke üretimi ve ürünlerin pazarlanmasına yönelik kadınlara eğitim verildi.

Ankara Kalkınma Ajansı ile Çubuk Birlik Kadın Girişimci Tarımsal Kalkınma Kooperatifi iş birliğinde düzenlenen bir haftalık eğitime katılan kadınlara, ilçede yetişen meyvelerin işlenmesi, doğal sirke üretimi, ürün geliştirme, ambalajlama, markalaşma ve pazarlama konularında bilgi aktarıldı. Çubuk’un doğal yapısı ve iklimi sayesinde çok sayıda meyvenin yetiştiğini belirten eğitmenler, özellikle Çubuk Turşusu üretiminde kullanılan sirkenin yanı sıra alıç gibi meyvelerden sirke üretiminin doğru yöntemlerini uygulamalı ve teorik olarak anlattı. Sirke yapımı eğitimi veren Prof. Dr. Aysun Ergene, meyvelerde bulunan şekerin iki aşamalı fermantasyon sonucunda asetik aside

dönüştüğünü belirterek, eğitimle bu sürecin doğru şekilde uygulanmasını amaçladıklarını söyledi.

Ürün tanıtım ve markalaştırma eğitmeni Necat Kuzu ise kadınlara marka oluşturma, iyi ürün geliştirme, müşteri beklentileri ve ambalajın önemi konularında eğitim verdiklerini ifade etti. Kuzu, Çubuk Turşusu’nun bölgede güçlü bir marka haline geldiğini belirterek, “Öğren, üret, sat.” mesajını verdi. Kursiyerlerden Hatice Esim, eğitimde sirke yapımıyla ilgili doğru bilinen bazı yanlışları öğrendiklerini belirterek, sirkenin meyvenin kendi fermantasyonuyla oluştuğunu öğrendiğini söyledi. Bedriye Çakır da sirke oluşumunda “sirke anası” bulunmaması durumunda ürünün kullanılamayacağı yönündeki bilginin doğru olmadığını öğrendiklerini belirterek, küflenme veya tat bozukluğu olmadığı sürece sirkenin kullanılabileceğini öğrendiklerini ifade etti. (AA)

KURUMSAL MERKEZİ LOG YÖNETİMİ VE İZLEME ALTYAPISI PROJESİ

KURUMSAL MERKEZİ LOG YÖNETİMİ VE İZLEME ALTYAPISI PROJESİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1764451

1- İdarenin

1.1. Adı : TİCARET BAKANLIĞI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03124491100
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 26.10.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı No:151 Kat -1 (Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu) Çankaya/ANKARA

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : KURUMSAL MERKEZİ LOG YÖNETİMİ VE İZLEME ALTYAPISI PROJESİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet hizmet alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Ankara
3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri: Sunulan bilanço veya eş-değer belgelerde; a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu, b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu, c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirlilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler. Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler: a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu, b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler, Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir. Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Kamu veya özel sektörde yazılım veya lisans hizmet vermiş olmak.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedelsözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02553740

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/43 SATIŞ

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/43 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, BEZİRHANE Mahalle/Köy, 126562 Ada, 4 Parsel

Adresi : Bezirhane Mahallesi 126562 Ada 4 Parsel Gölbaşı/Ankara

Yüzölçümü : 584,00 m2

İmar Durumu : Dosya içerisinde bulunan Gölbaşı Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 12.06.2026 tarih ve E-49485841-754-53743 sayılı yazısında; “Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 15.08.2017 gün ve 1673 sayılı kararıyla onaylanan Bezirhane Mahallesi Kırsal

Yerleşme ve Gelişme Alanına Ait 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği kapsamında “Konut Alanı” olarak planlandığı, yapılaşma koşullarının Emsal:0,90 Yençok:6.50m(2Kat) olduğu, Plan notlarında “500 m² ve Üstü Parsellerde Bina Yüksekliği Yençok:9.50m(3Kat) Olarak Uygulanabilir” hükmünün bulunduğu, Parselinde içinde bulunduğu parselasyonunun planının Ankara 15.İdare Mahkemesinin 21.11.2025 tarih ve 2023/1009Esas ve 2025/1865Karar sayılı kararı ile iptal edildiği, Belediyemiz arşiv kayıtlarında parselde ait mimari proje bulunmadığı hususları tespit edilmiş olup imar planı örneği yazımız ekinde gönderilmiştir.” Denilmiştir.

Kıymeti : 1.948.000,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler : dosyasındaki gibidir

Artırma Bilgileri			
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	28/10/2026	10:29
	Bitiş Tarih ve Saati	04/11/2026	10:29
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	20/11/2026	10:29
	Bitiş Tarih ve Saati	27/11/2026	10:29

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02553374

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.09.2026 tarih ve 1134 sayılı kararı ile onaylanan Çankaya İlçesi Keklikpınarı Mahallesi 27731 ada 1 sayılı parsel ile 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığımız ilan panosunda, alanda tabela ile, Alacaatlı Mahallesi Muhtarlığında ve internet sitemizde (<https://planaski.ankara.bel.tr/planaski>) 23.09.2026 tarihinden itibaren bir ay (30 gün) süreyle ilan edilmektedir. İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02551798

TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ALTINDAĞ HİZMET BİNASI EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BAKIM-ONARIM TADİLAT İŞİ

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Altındağ Hizmet Binası Eğitim Koordinasyon Şube Müdürlüğü Bakım-Onarım Tadilat İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1777064

1- İdarenin

1.1. Adı : TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL KALEM BİRİMİ

1.2. Adresi : Örnek Mahallesi 2062. Cadde 2/A Altındağ / ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125514017

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 08.10.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ayvalı Mahallesi Afra Caddesi No: 1/ A Keçiören ANKARA

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Altındağ Hizmet Binası Eğitim Koordinasyon Şube Müdürlüğü Bakım-Onarım Tadilat İşİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Altındağ Hizmet Binası Tapu ve Kadastro Eğitim Müdürlüğü Bakım-Onarım Tadilat İşİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Altındağ Hizmet Binası

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan Üst yapı bina işlerinden BIII veya BII grubu işleri benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02553049

SİYASET

CHP’li Kış: Neden daha erken müdahale edilmedi?

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, yatırım fonlarında yaşanan likidite krizi, manipülasyon iddiaları ve tasfiye sürecini Meclis gündemine taşıdı. Kış, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yanıtlaması istemiyle verdiği üç ayrı soru önergesinde, kamu otoritelerinin riski ne zaman tespit ettiğini ve neden daha erken müdahale edilmediğini sordu.

Tolga ALCA

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yanıtlaması istemiyle verdiği üç ayrı soru önergesinde, kamu otoritelerinin söz konusu riskleri ne zaman tespit ettiğini, denetim mekanizmalarının nasıl işlediğini ve yatırımcıların olası zararlarının nasıl karşılanacağını sordu. Kış, Sermaye Piyasası Kurulunun 18 Eylül tarihli açıklamasına dikkat çekerek, 2025 yılının son çeyreğinde bazı fonların düşük fiili döşarım oranına sahip şirket paylarında ekonomik gerçeklik ve temel finansal büyüklüklerle açıklanamayacak fiyat hareketlerine neden olduğunun tespit edildiğini belirtti.

“RİSK 2025’İN SON ÇEYREĞİNDE GÖRÜLDÜ”

Kış, SPK’nın açıklamasında yer alan kronolojiye göre konunun 2 Aralık 2025’te Mehmet Şimşek başkanlığındaki Finansal İstikrar Komitesi toplantısında ele alındığını, ardından SPK bünyesinde çalışma grubu oluşturulduğunu hatırlattı. SPK ise yatırım fonlarına ilişkin kapsamlı rehber değişikliklerinin 28 Ağustos 2026’da kamuoyuna duyurulduğunu, bu süreçte Borsa İstanbul, Takasbank ve Merkezi Kayıt Kuruluşu ile çalışmalar yürütüldüğünü bildirdi. Kış, bu tarihler arasındaki dönemin açıklığa kavuşturulması gerektiğini belirterek, “Eğer kamu otoritesi Aralık 2025’te tehlikeyi biliyorsa, ondan sonra sisteme giren vatandaş açısından çok daha ağır bir sorumluluk tartışması vardır. Vatandaş devletin denetimine güvenerek yatırım yapıyor. Devletin bildiği ancak vatandaşın bilmediği bir risk varsa bunun hesabı verilmelidir” dedi. Kış’ın ilk soru önergesinin merkezinde, 2 Aralık 2025 ile 28 Ağustos 2026 arasındaki dönemde riskli olduğu değerlendirilen fonların büyüklüğündeki değişim yer aldı. Kış, bu süreçte söz konusu fonlara kaç yeni yatırımcının girdiğini ve ne kadar yeni para yatırıldığını sorarak, kamu otoritelerinin risk konusunda bilgi sahibi olduğu dönemde fonlara yatırımcı ve para girişinin devam edip etmediğinin açıklanmasını istedi.

“DENETİM MEKANİZMASI NEDEN İŞLEMEDİ?”

Kış’ın ikinci soru önergesi ise olağandışı fiyat hareketleri ve manipülasyon iddialarına ilişkin denetim süreçlerine



odaklandı. SPK’nın, yatırım fonlarına ilişkin yeni düzenlemelerin amaçlarından birinin fonlar üzerinden manipülasyon imkanının sınırlandırılması olduğunu açıkladığını hatırlatan Kış; SPK, Borsa İstanbul, Takasbank, Merkezi Kayıt Kuruluşu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile Mali Suçları Araştırma Kurulunun söz konusu işlemleri ilk olarak hangi tarihte tespit ettiğini sordu. Borsa İstanbul’un piyasa gözetim sistemlerinin ilgili şirketlerdeki olağandışı fiyat ve işlem hareketleri konusunda ne zaman alarm ürettiğinin ve bu bilgilerin SPK’ya ne zaman aktarıldığının da açıklanmasını isteyen Kış, fonlar, portföy yönetim şirketleri, halka açık şirketler ve bunların ortakları arasındaki olası ilişkili taraf işlemlerinin araştırılmasını talep etti. Kış ayrıca banka kredileri, faktoring ve diğer finansman yöntemleriyle sermaye piyasalarında pozisyon oluşturulup oluşturulmadığının ve MASAK’a yapılan şüpheli işlem bildirimlerinin sayısının açıklanmasını istedi.

“VATANDAŞIN ZARARI KİM TARAFINDAN KARŞILANACAK?”

Kış’ın üçüncü soru önergesi ise tasfiye sürecindeki fonlarda bulunan yatırımcıların durumuna ilişkin oldu. SPK, 20 Eylül tarihli kararıyla tasfiye usul ve esaslarında daha önce üç ay olarak belirlenen azami süreyi altı aya çıkardı. Kurul, değişikliğin fonların portföy yapıları ve piyasa koşulları dikkate alınarak varlıkların mümkün olduğunca uygun koşullarda satılabilmesine imkan sağlamak amacıyla yapıldığını açıkladı. SPK ayrıca altı aylık sürenin tasfiyenin mutlaka altı ay süreciği anlamına gelmediğini, sürecin koşullara bağlı olarak daha erken tamamlanabileceğini bildirdi. Kış, tasfiye kapsamındaki fonların sayısının, toplam portföy büyüklüğünün, yatırımcı sayısının ve yatırımcıların toplam alacak tutarının açıklanmasını istedi. Katılma paylarını satmak istediği halde parasına zamanında ulaşamayan yatırımcı sayısının da ortaya konulmasını isteyen Kış, tasfiye sırasında portföy varlıklarının değer kaybetmesi halinde yatırımcıların uğrayabileceği zararın nasıl karşılanacağını açıklanmasını talep etti. Kış, özellikle kamu otoritelerinin riskten haberdar olduğu dönemde fonlara yatırım yapan kişilerin durumuna dikkat çekti. Tasfiye sonucunda yatırımcıların ana paralarında zarar oluşması halinde bu zararın portföy yönetim şirketlerinden, sorumlu yöneticilerden veya başka bir mekanizma üzerinden karşılanıp karşılanmayacağını soran Kış, yatırımcıların süreç hakkında açık ve sayısal bilgilerle bilgilendirilmesi gerektiğini ifade etti. Kış, “Vatandaşın önünde bugün SPK’nın yaptığı açıklamalar yoktu. Vatandaş devletin denetlediği, yasal olarak faaliyet gösteren bir sisteme parasını yatırdı. Eğer devlet riskin farkındayken vatandaş bu konuda bilgilendirilmediyse, ortaya çıkacak zararın tamamını vatandaşa yüklemek kabul edilemez” dedi.

“Okulların civarında operasyonlarımız devam edecek”

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, “Öğrencilerimizin güvenli bir şekilde okula gelmelerini, okulda huzurlu bir şekilde eğitim-öğretim görmelerini ve sağ salım tekrar evlerine dönmelerini istiyoruz. Aldığımız bütün tedbirlerin gayesi, maksadı bundan ibaret. Okulların civarında, öğrenci yurtlarının civarında hem fiziki alemde hem de siber alemde de operasyonlarımızın devamının geleceğini ifade etmek istiyorum” dedi.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, “Öğrencilerimizin güvenli bir şekilde okula gelmelerini, okulda huzurlu bir şekilde eğitim-öğretim görmelerini ve sağ salım tekrar evlerine dönmelerini istiyoruz. Aldığımız bütün tedbirlerin gayesi, maksadı bundan ibaret.” dedi.

İçişleri Bakanlığı Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi’nde (GAMER) “Okul Güvenliği” konulu toplantı düzenlendi. Toplantıya, Bakan Çiftçi ve Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin katıldı, 81 ilin valisi de video konferans sistemi üzerinden iştirak etti.

Bakan Çiftçi, Adalet Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı Arasında Çocukların Eğitim Hızmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü’ne ilişkin konuştu.

Çiftçi konuşmasında, toplantının hayırlara vesile olması temennisinde bulunarak, eğitim öğretim yılının geçen hafta başladığını anımsattı.

Adalet, Aile ve Sosyal Hizmetler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Gençlik ve Spor, İçişleri, Milli Eğitim ve Sağlık bakanlıkları arasındaki protokolün hayata geçirilmesiyle ilgili değerlendirme yapacaklarını belirten Çiftçi, 2026-2027 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığının okullarda aldığı tedbirlerin bulunduğunu söyledi.

Çiftçi, geçen yıl Kahramanmaraş ve Şanlıurfa’da yaşanan elim hadiselerden sonra bu sene okul güvenliği ile ilgili tedbirleri artırdıklarını dile getirerek, “Bir daha böyle acılar yaşamamak için bu sene son derece dikkatli olmak, her ihbarı titizlikle değerlendirmek ve tehlikeyi büyümeden fark etmek mecburiyetinde olduğumuzu bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Bununla ilgili ilk defa bu sene okullarımızda 31 bin bahçe görevlisi de istihdam etmiş olduk. Bundan dolayı da Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımıza teşekkür ediyorum.” dedi.

“ÖĞRENCİLERİMİZİN SAĞ SALIM TEKRAR EVLERİNE DÖNMELERİNİ İSTİYORUZ”

İçişleri Bakanlığı olarak okul güvenliğiyle ilgili tekrar risk analizi yaparak 1’inci ve 2’nci dereceden okullarda polisi görevlendirdiklerini ve sürekli görev yaptıklarını belirten Çiftçi, şöyle devam etti: “3’üncü dereceden ve 4’üncü

dereceden riskli olan okullarımızda ise polis irtibat görevlilerimiz var; okul idarelerimizle irtibatlı çalışıyorlar. Bu tedbirlerin dışında okulun etrafında güvenlik, asayiş, narkotik ve çocuk şube müdürlüklerimiz devamlı uygulamaya yapacaklar. Okulların civarındaki internet kafeleri, oyun salonlarını ve öğrencilerin gidebilecekleri yerleri zaman zaman düzenli aralıklarla denetimden geçireceğiz. Okul servislerini denetimden geçireceğiz, metruk yapıları tekrar gözden geçireceğiz. Bunların neticesinde inşallah 2026-2027 eğitim-öğretim yılının daha huzurlu, daha güvenli geçmesini niyaz ediyoruz.

Biz öğrencilerimizin güvenli bir şekilde okula gelmelerini, okulda huzurlu bir şekilde eğitim-öğretim görmelerini ve sağ salım tekrar evlerine dönmelerini istiyoruz. Aldığımız bütün tedbirlerin gayesi, maksadı bundan ibaret.”

Çiftçi, velilere de büyük görevler düştüğünü ifade ederek, “Velilerimize sesleniyoruz; onlar da çocuklarını takip etsinler. Çocuk okuldan eve geldiğinde, odasına çekildiğinde hangi internet sitesine giriyor, kimlerle arkadaşlık ediyor; bunları mutlaka gözlemlesinler. Yine çocuğun okula devam edip etmediğini, kimlerle arkadaşlık ettiğini, okuldan çıktıktan sonra internet kafelere veya oyun salonlarına gidip gitmediğini takip etsinler. Bu şekilde olursa, velilerimiz de üzerine düşeni yaparsa biz İçişleri Bakanlığı olarak, Milli Eğitim Bakanlığı olarak, diğer bakanlıklar olarak gerekli tedbirlerimizi aldık. İnşallah huzurlu bir şekilde bu eğitim-öğretim yılının da sona ermesini Cenabıhak’tan niyaz ediyoruz.” diye konuştu.

“OPERASYONLARIMIZIN DEVAMI GELECEK”

Protokolün hazırlanmasında katkılarını esirgemeyen bakanlara teşekkür eden Çiftçi, okul ve üniversitelerin güvenliğini sağlamak için geçen hafta pazartesi günü sabaha karşı Adalet Bakanlığı ile ortak bir operasyon yaptıklarını anımsatan Çiftçi, şunları kaydetti: “Bu operasyonlardan birincisi siber aleme yönelik, bu alemde eleman devşirmeye yönelik olarak çocuklarımızın güvenliğini tehdit edici mahiyette olan çetelere yönelik olarak bir operasyonda ve bunun neticesinde de 1008 kişi gözaltına alınmış oldu. Yine aynı gün içerisinde yeni nesil suç örgütleri dedikimiz, 3’üncü nesil suç örgütlerine yönelik olarak da ayrı bir operasyon oldu. O operasyon neticesinde de toplam 2 bin 447 kişi gözaltına alınmış oldu. Böylece bir gün içerisinde okulların güvenliğini sağlamaya yönelik olarak toplam 3 bin 500 kişiyi gözaltına almış olduk ve bunları adli mercilere çıkardık.

Ben bundan sonra da okulların civarında, etrafında, üniversitelerimizde, öğrenci yurtlarının civarında hem sokaklarımızda fiziki alemde hem de fiziki alemin dışında siber alemde de, siber vatanda da bu tür operasyonlarımızın devamının geleceğini bu vesileyle ifade etmek istiyorum. Protokolümüzün tekrar hayırlı, uğurlu olmasını temenni ediyorum.” (AA)

“Bizim Yeni Parti olarak hedefimiz çok açık”

Yeni Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Zeynel Emre, DEVA Partisi, Saadet Partisi ve Yeniden Refah Partisi’nin oluşturduğu ittifakta Yeni Parti’nin yer alıp almayacağına ilişkin, “Bizim Yeni Parti olarak hedefimiz çok açık. Kendi oyumuzu yüzde 50 artı 1’e çıkarmak için çalışacağız. Çıkaracağımız cumhurbaşkanı adayımızın da yüzde 60 artı 1 alabilmesi için çabalayacağız.” dedi.

Yeni Parti Merkez Yönetim Kurulu (MYK), Genel Başkan Özgür Özel başkanlığına genel merkezde toplandı. MYK gündemi üzerine basın toplantısı düzenleyen Emre, sermaye piyasalarında vatandaşın zararının 20 milyar dolara ulaştığını öne sürdü. Olayın peşini bırakmayacaklarını belirten Emre, 131 fon ile 7 portföy yönetim şirketinin tasfiyesinin gündeme geldiğini, tasfiye sürecini yürütmek üzere Türkiye İş Bankası ile Ziraat Bankası’nın görevlendirildiğini hatırlattı. Emre, sürecin teknik olarak en hızlı şekilde

tamamlanması gerektiğini ancak kimlerin zamanında müdahale etmediğinin ve bu düzenin büyümesine nasıl imkan tanıdığının ortaya çıkarılmasını beklediklerini kaydetti. Yeni Parti’nin halk buluşmalarının vatandaşlardan büyük karşılık bulduğu değerlendirmesinde bulunan Emre, geçen hafta Bursa ve Yalova’da üretici ve emeklilerle bir araya geldiklerini anlattı. Yalova’da 50 emekliyle buluşmak üzere gittikleri programa 500’e yakın emeklinin katıldığını aktaran Emre, “Millet kurdu Yeni Parti’yi, milletle birlikte yolda yürümeye devam edecek.” dedi.

Emre, parti içi seçimlerde ilçe ve il başkanları ile genel başkanın tüm üyeleri seçilmesine yönelik karar aldıklarını, hazırlıkları tamamladıklarını bildirdi. Bu hafta sonu Türkiye genelinde ilçe başkanlığı seçimlerinin yapılacağını ifade eden Emre, bunun “demokrasi şöleni” şeklinde gerçekleşeceğini düşündüklerini söyledi. (AA)

Yatırımlarda öncelik yerli malı olacak

İdareler, kamu yatırım projelerinin 2027-2029 dönemi planlama ve uygulama aşamalarını, kadınların toplum içinde güçlenmelerine katkı sağlayacak şekilde hazırlayacak ve uygulayacak. Kamu yatırım projelerinin hazırlık ve uygulama aşamalarında, iş sağlığı ve güvenliği konusu özellikle dikkate alınacak.

Kamu-özel işbirliği (KÖİ) yöntemiyle yürütülen projeler ile bu modelle uygulanacak kamu yatırımlarında, yerli malı kullanılmasına öncelik verilecek. 2027-2029 dönemi Kamu Yatırım Programı Hazırlama Rehberi'nden yaptığı derlemeye göre, kamu yatırımlarının, finansman modeli ne olursa olsun, stratejik dokümanlarda belirlenen hedeflerle uyumlu olması ve sadece ekonomik olarak yapılabilir projelerin teklif edilmesi gerekiyor. Bu doğrultuda, KÖİ modeli, harcama etkinliğinin kamu kaynaklarının kullanımından daha yüksek olduğu durumlarda kullanılacak.

KÖİ yöntemiyle yapılmasını teminen Cumhurbaşkanlığı yetkisi için teklif edilen projeler için teknik, finansal, ekonomik, sosyal ve hukuki açılardan yapılabilirliğini, öngörülen katkı payı, doğrudan ödeme ve garantiler de dahil olmak üzere, risk analizlerini ve harcama getirisi analizini içeren ön yapılabilirlik etüdünün hazırlanacak. İlgili mevzuatın gerektirmesi durumunda, "CED Olumlu Belgesi" veya "CED gerekli değildir" kararı alındıktan sonra projeler teklif edilecek. Böylece, KÖİ modeli ile uygulanacak dahil olmak üzere, kamu yatırımlarında yerli malı kullanılmasına öncelik verilecek.

ENGELLİLERİN ERİŞİLEBİLİRLİĞİNE UYGUN OLACAK

İdareler, kamu yatırım projelerinin 2027-2029 dönemi planlama ve uygulama aşamalarını, kadınların toplum içinde güçlenmelerine katkı sağlayacak şekilde hazırlayacak ve uygulayacak. Söz konusu dönemde, Engelliler Kanununun ilgili maddeleri gereğince, fiziksel çevre koşullarının engellilere uygun hale getirilmesi kapsamında, yeni projelerin engellilerin erişilebilirliğine uygun olması, mevcut projelerin de engellilerin erişilebilirliğine uygun hale dönüştürülmesi göz önünde bulundurulacak ve

projelerde bu konudaki standartlara uyulacak.

Kamu yatırım projelerinin hazırlık ve uygulama aşamalarında, iş sağlığı ve güvenliği konusu özellikle dikkate alınacak. Finansal kiralama yöntemiyle yapılan yatırımlarda, finans tipi kiralamalara kamu yatırım programında yer verilecek. Finans tipi (satış tipi) kiralama ya konu olan yatırım malının toplam değeri, kiralamanın başlayacağı ilk yılın kamu yatırım programında yıl ödeneği olarak belirtilecek. Ancak, söz konusu kiralamaya ilişkin olarak daha sonraki yıllarda herhangi bir ödenek gösterilmeyecek. Finansal kiralamada, kuruluşun yatırım bütçesinden kiralamanın başladığı yıl herhangi bir nakdi harcama yapılmamakla birlikte, bu gösterimden amaç o değerde bir yatırım malının kuruluşun sabit sermaye stokuna katıldığının görülebilmesi olacak. Faaliyet tipi finansal kiralama yatırımlarına, kamu yatırım programlarında yer verilmeyecek.

ÖZELLEŞTİRME KAPSAMINDAKİ KURULUŞLAR TEKLİFLERİNİ PROGRAMA UYGUN YAPACAK

Özelleştirme kapsamındaki kuruluşlar, 2027-2029 dönemi yatırım tekliflerini, özellikle yeni başlayacak projeleri ve yeni yapılacak ihaleleri dikkate alarak, özelleştirme programına uygun olarak yapacak. Söz konusu teklifler, özelleştirme programına uygunluk açısından yapılacak değerlendirmeyle beraber, Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına iletilecek.

Yatırımları Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen kuruluşlar, yatırım tekliflerini adı geçen Bakanlık görüşünü alarak, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına iletilecek. Kuruluşların TOKİ'ye ya da özel yüklenicilere arsa veya diğer

gayrimenkulleri karşılığında yaptırarak edinecekleri bina ve tesisleri projelendirilerek, kamu yatırım programına teklif edilecek. Arsa karşılığı yaptırmak üzere teklif edilen projelerin, proje tutarı ve diğer parametreleriyle (harcama ve ödenekleri hariç) birlikte, toplama dahil olmayacak şekilde kamu yatırım programında yer alacak.

Bölge Kalkınma İdareleri, eylem planı kapsamındaki yatırımlara ilişkin tekliflerini ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde hazırlayacak, önceliklendirecek ve ilgili kurum ve kuruluşlarla birlikte Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına da gönderecek.

Valilikler, kamu kuruluşlarının yatırım projeleri ile ilgili tekliflerini, bunlar hakkında il koordinasyon kurullarında oluşan valilik görüşleriyle doğrudan ilgili yatırımcı kuruluşla iletilecek. (AA)



TÜİK: Tüketici güven endeksi yüzde 1,3 arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliğiyle hesaplanan tüketici güven endeksi, Ağustos 2026'da 90,8 iken Eylül ayında yüzde 1,3 artarak 91,9 oldu. TÜİK Eylül 2026 tüketici güven endeksi verilerini açıkladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) işbirliğiyle yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarına göre, Ağustos ayında 90,8 olan tüketici güven endeksi, Eylül ayında yüzde 1,3 artışla 91,9'a yükseldi.

HANENİN MADDİ DURUM BEKLENTİSİ ARTTI

Bir önceki aya göre Eylül ayında mevcut dönemde hanenin maddi durumu endeksi yüzde 0,1 azalarak 75,3 oldu. Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi endeksi yüzde 0,6 artışla 93,7'ye yükseldi. Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi endeksi ise yüzde 0,5 artarak 89,8 oldu. Gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesini gösteren endeks, Eylül ayında yüzde 3,6 artışla 108,8 seviyesine yükseldi. Tüketici güven endeksinin 100'ün altında olması tüketicilerin genel ekonomik görünüme ilişkin kötümserliğinin sürdüğüne, 100'ün üzerindeki değerler ise iyimserliğe işaret ediyor. (Haber Merkezi)

“Anadolu Otoyolu özelleştirilirse geçiş ücreti bin 890 TL’ye kadar çıkacak”

Makbule AKGÜL

Yeni Parti Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzylmaz, İstanbul-Ankara güzergahındaki KGM Anadolu Otoyolu'nun özelleştirilmesi halinde, geçiş ücretinin bugün 338 liradan kademeli olarak bin 890 liraya kadar çıkabileceğini iddia etti.

Yavuzylmaz, şu ifadeleri kullandı: “Tüm Türkiye'nin dikkatine! AKP'nin vatandaşlara ihanet niteliğindeki köprü ve otoyol özelleştirme planının faturasını tek tek açıklıyoruz. Özelleştirme kapsamına alınan; Otoyolun adı: KGM Anadolu Otoyolu. Güzergahı: İstanbul-Ankara. Uzunluğu: 379 kilometre Geçiş ücreti: 338 TL. Bu



özelleştirme gerçekleşirse, araç geçiş ücretine yapılması beklenen zam oranı yüzde 460 peki nasıl? Karayolları 1'inci Bölge'deki, İstanbul-Ankara güzergahını kapsayan, kamunun işlettiği, Anadolu Otoyolu'ndaki araç geçiş ücreti: Kilometre başına 0,89 TL. Aynı güzergahta bulunan ve Yap-İşlet-Devret modeliyle yapılan, yandaş şirketlerin işlettiği, Kuzey Marmara Otoyolu'nun şu anda araç geçiş ücreti: Kilometre başına 4,96 TL. Aradaki fark 4,6 kat. Sonuç: KGM Anadolu Otoyolu özelleştirilirse; Şu anda 338 TL olan araç geçiş ücreti, kademe kademe bin 890 TL'ye kadar çıkacak! Bu da yüzde 460'a kadar zam demek! Bunun adı vatandaş soyma planıdır.”

SÖZÜN ARKASI

AYSEL KANBER
ays.kanber@hotmail.com



Bir çöp poşetinden fazlası...

Sabah yürüyüşünde insan bazen hiç beklemediği bir görüntüyle karşılaşabiliyor ve birkaç saniyelik bir an, bütün gün zihninizden çıkmıyor...

Yaşadığım tam da öyle bir şey...

Bir kadın, elindeki siyah çöp poşetiyle çöp konteynerinin başında... Çöplerini konteynere boşaltıyor sonra poşeti yeniden kullanmak üzere katlayıp kolunun altına alıp yoluna devam ediyor... Bir süre kadının peşinden bakakaldım...

Belki bir başkası için sıradan bir görüntüydü ama benim için hiç de öyle olmadı...

Çünkü o poşetin neden yeniden eve götürüldüğünü düşünmeye başladım.

Memlekette aynı günlerde yeni bir iPhone modelinin fiyatı konuşuluyor... Yeni telefonun özellikleri, kamerası, işlemcisi, rengi, fiyatı... Öte yanda bir insan, bir çöp poşetini ikinci kez kullanabilmek için çöpe atmayıp evine götürüyor.

Mesele iPhone değil elbette.

Mesele, aynı hayatın içinde birbirinden ne kadar farklı gerçekliklerin yan yana durabildiği.

Ve galiba en acısı da şu: Yoksulluğu çoğu zaman rakamlarla konuşuyoruz. Enflasyon, geçim sıkıntısı, mutfak masrafı, kira, faturalar...

Oysa bazen bütün bu rakamların anlatamadığını tek bir görüntü anlatabiliyor.

Çöpten çıkartılıp yeniden eve götürülen bir poşet...

Gördüğüm tablo aklıma yalnızca yoksulluğu getirmedi elbette... Belediyelerin sosyal destek anlayışı da fazla alana yayılmalı...

Çünkü sosyal belediyecilik yalnızca büyük projeler yapmak değil...

Elbette kültür merkezleri, spor alanları, sosyal tesisler, kurslar, festivaller, parklar önemlidir. Bir kentin yaşam kalitesini bunlar da yükseltir.

Ama bir insanın gündelik hayatını sürdürebilmesi için ihtiyaç duyduğu küçük şeyler de sosyal politikanın parçası.

Mesela çöp poşeti...

İhtiyaç sahibi olduğu belirlenen hanelere belirli aralıklarla ücretsiz çöp poşeti desteği verilmesi neden mümkün olmasın?

Muhtarlıklar, sosyal destek birimleri ve ilgili belediye ekipleri aracılığıyla ihtiyaçlar tespit edilebilir. Rencide etmeyen, insanları sıraya sokmayan, kimseyi “yardım alan” kimliğiyle görünür hale getirmeyen bir sistem kurulabilir.

Üstelik bunun yalnızca sosyal yardım boyutu da yok.

Çöp poşetinin uygun şekilde kullanılması, çevre ve temizlik açısından da doğrudan belediyenin çalışma alanına giriyor.

Yani küçük bir destek; sosyal politika, çevre ve kent temizliği başlıklarının üçünü birden ilgilendirebilir.

Bazen belediyecilik tam da burada başlıyor.

Sokağa bakmakta...

Kaldırımdan geçen insanı görmekte...

Pazar yerindeki esnafı, okuldan çıkan öğrenciyi, emekliyi, iş arayan genci, geçinmeye çalışan aileyi fark etmekte...

Ve belki de kimsenin dile getirmeye utandığı ihtiyaçları önceden görebilmekte.

Ben o sabah o kadının kim olduğunu bilmiyordum. Nerede yaşadığını, nasıl geçindiğini de bilmiyorum. Zaten bilmek de istemiyordum.

Çünkü mesele onun hikâyesini anlatmak değil.

Mesele, hepimizin gözünün önünde yaşanan bir gerçeği görmezden gelmemek.

Bir insanın çöp poşetini çöpten çıkarıp yeniden evine götürmesi, “küçük bir ayrıntı” deyip geçilecek bir görüntü olmamalı.

Belki de yerel yönetimler zaman zaman büyük projelerin arasında küçük ama doğrudan hayatın içine dokunan destekleri de koymalı.

Bir çöp poşeti, kâğıt üzerinde çok küçük bir destek gibi görünebilir.

Ama o poşeti çöpten çıkarıp evine götüren biri için...

Hiç de küçük olmayabilir!

SATIŞ İLANI

ANKARA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ BAŞKENT MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI KALE EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN

SATIŞ İHALESİNE SUNULAN KÜLTÜR SINCAN EĞİTİM İNŞAAT MİMARLIK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. ADINA KAYITLI TAŞINMAZLAR

SIRA NO	DOSYA NO	İLÇE	MAH/KÖY	ADA	PARSEL	YÜZÖL-ÇÜMÜ (m²)	SATILACAK TAŞINMAZ HİSSESİ (m²)	VASFİ (Cinsi)	İMAR DURUMU	TAHMİNİ BEDELİ (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (TL)	İHALEDE UYGULANACAK USUL	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	06070108595	Sincan	Atatürk Mahallesi (Tapu kaydında Sincan Mahallesi)	50	28	6.652,00	Taşınmaz üzerindeki 110 adet bağımsız bölümün her birinin 9999/10000 hissesi	110 Adet Dükkan	Ticaret Alanı Sosyal Kültürel Tesis ve Cami Alanı	991.973.400,00	148.796.000,00	2886 sayılı Kanunun 36. maddesi	7.10.2026	14.00

Açıklama: Sincan AVM içerisinde yer alan; 1,2,3,4,5,7,8,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47,50,51,52,56,92,93,94,95,96,97,98,99,100,104,105,106,107,108,109,110,111,112,119,121, 122,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,142,143,144,147,149,152,153,154,155,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,174,175,176,177,178,179,180,181 ve 182 no.lu olmak üzere toplam 110 adet bağımsız bölümün 9999/10000 hissesinin toplu olarak satışı yapılacaktır.

1- Yukarıda nitelikleri belirtilen 9999/10000 hissesi Kültür Sincan Eğitim İnşaat Mimarlık Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına kayıtlı 110 adet dükkan bir bütün halinde Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesinin 2022/231 E, 2022/614 K. sayılı kesinleşmiş kararına ve İdaremize verilen yetkiye istinaden kıyasen 2886 sayılı yasa hükümleri uygulanarak yukarıda belirtilen tarih ve saatte Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Başkent Millî Emlak Dairesi Başkanlığı, Kale Emlak Müdürlüğüne oluşturulacak Komisyonca; 2886 sayılı Kanunun 36.maddesi uyarınca kapalı teklif usulü ile satış ihalesi yapılacaktır.

2-İhaleye katılacak istekliler tarafından ;

a) Geçici Teminat Bedeli Tasfiye Memuru tarafından açılan ve İdaremize bildirilen Vakıfbank Ankara Batı Adliyesi Şubesi nezdindeki 00158007391298458 hesap, TR12 0001 5001 5800 7391 2984 58 IBAN no.lu hesap numarasına yatırılacak olup, ihalede dosyasında ibraz edilecektir. Banka Teminat Mektubunun verilmesi halinde “Teminat Mektubunun, Süresiz, Limit içi olması” ve Teyit Yazısının da ibrazı gerekir.)

b) Gerçek kişilerin ;

1-Yasal yerleşim yeri belgesi (İkametgah ilmuhaberi),

2- Nüfus kayıt örneği ve arkalı-önlü nüfus cüzdanı fotokopisi,

c) Tüzel kişilerin ;

1- İdare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi,

2- Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerinin veya Vekaletname verilmesi halinde belge aslının veya noterlikçe tasdik edilmiş örneğinin,

3- Kamu Tüzel kişilerinin ise, belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgenin, d) Tekliflerin ve diğer belgelerin 2886 sayılı Kanunun 37. maddesinde belirtilen usule uygun olarak hazırlanarak,

İhale başlama saatine kadar Komisyon Başkanlığına verilmesi gerekmektedir.

3- Söz konusu taşınmazların satış işleminde 4706 sayılı Kanun kapsamında yer alan muafiyetler ve taksit imkanları uygulanmayacak olup, ihale bedeli peşin ödenecek ve ayrıca Gelir İdaresi Başkanlığının (Ankara Defterdarlığı-Gelir Kanunları Kdv ve Ötv Grup Müdürlüğü) 21.08.2026 tarihli ve 477878 sayılı yazılarında belirtildiği üzere satış bedeli üzerinden %20 oranında KDV bedeli alınacaktır.

4- Taşınmazlara ait şartnameler mesai saatleri içerisinde Kale Emlak Müdürlüğünde görülebilir. (İzmir 1 Cad. No:35 Kat:4 Kızılay / Çankaya/ANKARA)

5- Posta yolu ile verilecek tekliflerde gecikmeler kabul edilmeyecektir.

6- Komisyon İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

7- İhale yapılmasına müteakip, ihale komisyon kararı Tasfiye Memurunca onaylandıktan sonra ihale kesinleşecektir.

8- Söz konusu taşınmazlara ilişkin geçmişten doğan ve doğacak borçlar tasfiye memurluğu tarafından sonuçlandırılacaktır.

Ayrıca ; “Bu ihaleye ilişkin bilgiler <https://ankara.csb.gov.tr/> adresinden öğrenilebilir.”

İhalenin Yapılacağı Adres: İzmir 1 caddesi No:35 İhale Salonu Kızılay-Çankaya/ANKARA

Telefon No: 0312- 417 71 71 Dahili:1419-1418-1430-1431

İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02549738

İşitme kaybında erken müdahale önemli!

Kulak, Burun, Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, 21-27 Eylül Dünya İşitme Engelliler Günü kapsamında yaptığı açıklamada, “Çocuklar okula başlamadan önce mutlaka işitme taramasından geçirilmeli. Ebeveynlerin ve öğretmenlerin bazı davranış değişiklikleri-ne de dikkat etmesi gerekir.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Uzmanlar, işitme kayıplarının çocuklarda erken dönemde tespit edilmesinin, dil ve konuşma gelişimi açısından büyük önem taşıdığını söylüyor. Üsküdar Üniversitesi NİSTANBUL Hastanesi Kulak, Burun, Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, 21-27 Eylül Dünya İşitme Engelliler Günü kapsamında çocuklarda işitme kaybının erken tanınması, işitme kaybının dil ve konuşma gelişimi ile okul başarısına etkisi ve erken müdahalede işitme cihazı, koklear implant ve konuşma terapisi-nin önemi hakkında açıklamalarda bulundu.

Yenidoğan döneminden itibaren yapılan işitme taramalarının işitme kaybının erken fark edilmesini sağladığını ifade eden Kulak, Burun, Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, “Çocuklar okula başlamadan önce mutlaka işitme taramasından geçirilmeli. Ebeveynlerin ve öğretmenlerin bazı davranış değişikliklerine de dikkat etmesi gerekir.” dedi. Erken müdahalenin dil gelişiminde daha hızlı sonuç alınmasını sağladığına dikkat çeken Rahimi, koklear implant sonrasında konuşma terapisinin de sürecin önemli bir parçası olduğunu vurguladı.

İşitme kayıplarının erken dönemde tespit edilmesinin önemine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, “Bebekler doğar doğmaz Sağlık Bakanlığının organize ettiği uygulamayla bütün çocuklara BERA dedğimiz tarama testi yapılır. Böylece işitme kaybını doğuştan itibaren tespit edebiliyoruz.” dedi. Rahimi, daha sonra okul çağında işitme testleriyle bunun desteklemesi gerektiğini aktardı.

Her çocuğun işittiği zaman konuşabildiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Rahimi, konuşmanın işitmenin devamı olduğunu dile getirdi. “Eğer çocuk işitmiyorsa konuşamaz.” diyen Dr. Öğr. Üyesi Rahimi, şunları söyledi: “Hatta bir miktar işitmesi varsa ve bazı frekansları duymuyorsa o

frekansların seslerini çıkaramaz. Hava titreşimine biz işitme diyoruz. Beyin bunu algılıyor ve işitme olarak değerlendiriyor. İşitme beynin arkasında toplandıktan sonra değerlendirilerek dil üzerine emirler veriyor ve konuşma olarak bize tekrar aktarılıyor. Böylece çocuk duyduğu her sesi tekrarlayabiliyor. Eğer aile Çince konuşuyorsa çocuk Çince, İngilizce konuşuyorsa İngilizce, Türkçe konuşuyorsa Türkçe sesler çıkarabiliyor.”

İşitmenin okul başarısında en önemli kriterlerden biri olduğunu vurgulayan Rahimi, “Çocuklarda birçok nedenle işitme kaybı gelişebilir. Doğuştan işitme kayıplarının yanı sıra ilerleyen dönemde sarılık, yüksek ateş ve kullanılan ilaçlara bağlı, özellikle çocukluk çağında kullanılan antibiyotiklere bağlı işitme kayıpları da ortaya çıkabilir.” diye konuştu.

Çocukların okula başlamadan önce mutlaka işitme taramasından geçirilmesi gerektiğine işaret eden Rahimi, “Ebeveynlerin ve öğretmenlerin bazı davranış değişikliklerine de dikkat etmesi gerekir. Bir çocuk işitmiyorsa bunu tespit etmek için çok basit yöntemler var. Örneğin ‘Çocuk televizyona fazla yaklaşıyor, televizyonun sesini çok fazla açıyor’ denilebilir. Okulda öğretmen çocuğu ön sıralara alabilir. Çünkü arkada duymadığı için yaramazlık yapmaya başlayabilir ve öğretmen bunu öne doğru çekebilir.” şeklinde konuştu.

Çocuğun yaşına ve teste vereceği yanıtı göre farklı işitme testlerinin uygulanabildiğini kaydeden Rahimi, “Çocuk işitme testine, objektif ve subjektif işitme testine cevap verirse bir işitme testi yapıyoruz. Çok kolay ve eğlenceli bir testtir. Sesler veriyoruz ve saf sesleri, yani frekansları ölçüyoruz.” ifadesinde bulundu. Ancak daha küçük yaşta ve oyun odometrisine cevap vermeyecek düzeydeki çocuklar için BERA denilen testin uygulandığına değinen Rahimi, “Buna objektif işitme testi diyoruz.

Çocuğa bir ses veriyoruz ve EEG ile beyinden alıyoruz. Böylece her yaşta çocuğun işitme kaybı olup olmadığını tespit edebiliyoruz.” diye konuştu.

İşitme kaybının türüne göre farklı tedavi yöntemlerinin uygulanabildiği bilgisini veren Rahimi, şunları söyledi: “Eğer iletim tipi işitme kaybıysa, çocuk 4 yaş civarındaysa ve orta kulakta sıvı varsa tüp takıyoruz. Ancak sensörinöral ve ileri derecede işitme kaybı varsa koklear implantla yine çocuğu işittirebiliyoruz. Teknoloji çok ilerledi. Yeter ki geç kalmayalım. Çünkü dil gelişimi için ne kadar erken işittirmeye başlarsak o kadar hızlı cevap alabiliyoruz.”

Koklear implant uygulanan çocukların duyduğu sesleri anlamlandırmasının da önemli olduğunu vurgulayan

Rahimi, bu süreçte konuşma terapisinin önemine dikkat çekerek sözlerini şöyle sürdürdü: “Diyelim ki koklear implantı yaptık ve çocuk işitmeye başladı. Ancak duyduğu her sesi anlamlandırmak gerekiyor. Örneğin sarının ne olduğunu tekrar tekrar öğretiyoruz. Sarı kelimesini duyduğunda bunun o rengin karşılığı olduğunu, süt kelimesinin ise o sıvı maddeyi ifade ettiğini öğretiyoruz. Bunlara konuşma terapisi diyoruz. Konuşma terapisi koklear implantın devamıdır. Artık hiçbir çocuk işitme kaybı nedeniyle çaresiz kalmamalı. Eğer kulakta ses duymuyorsa iç kulağa ses verebiliyoruz. İç kulakta da sesi duymuyorsa direkt beyin sapına kadar o sesi iletebiliyoruz. Teknolojiyi kullanmak gerekiyor. Artık hiçbir çocuk işitme engelli olmak zorunda değil.”



“Su tasarrufu bireysel kullanım alışkanlıklarına indirgenmemeli”

Çevre Sağlığı Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, Türkiye’nin su kaynaklarının iklim değişikliği ve artan su tüketimi nedeniyle giderek daha fazla baskı altında kaldığını söyleyerek, “Su tasarrufu bireysel kullanım alışkanlıklarına indirgenmemeli” dedi.

Tolga ALCA

Su krizinin yalnızca şehirlerde yaşanan su kesintilerinden ibaret olmadığını kaydeden Çevre Sağlığı Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, “Barajların doluluk oranlarının düşmesinin yanında yeraltı su seviyelerinin azalması, tarımsal üretimin zorlaşması, sulak alanların kaybedilmesi ve suyun kalitesinin bozulması söz konusu olabilir. Dolayısıyla geleceğin su krizi yalnızca bir ‘su miktarı’ problemi değil; aynı zamanda gıda, ekonomi, ekosistem ve bunlarla birlikte ortaya çıkacak halk sağlığı problemi olacaktır” dedi. Su tasarrufunun yalnızca bireysel kullanım alışkanlıklarına indirgenmemesi gerektiğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Adiller, özellikle tarımsal sulama ve şebeke kayıplarında büyük ölçekli dönüşüm gerektiğini vurguladı.

“GIDA, EKONOMİ, EKOSİSTEM VE HALK SAĞLIĞINI DA TEHDİT EDİYOR”

Su krizi denildiğinde genellikle aklımıza şehirlerde gerçekleşen su kesintileri geldiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, “Ancak durum o kadar basit değil. Su kaynaklarının miktar ve kalite açısından azalması; içme ve kullanma suyuna erişimden tarımsal üretime, gıda fiyatlarından sanayiye ve enerji üretimine kadar hayatın hemen her alanını etkileyebilir” dedi. Ülkemizin de su stresi yaşayan ülkeler arasında yer aldığını hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Adiller, “Nüfus artışı ve iklim değişikliğinin etkileri düşünüldüğünde mevcut kaynaklar üzerindeki baskının gelecek te daha da artması bekleniyor. Asıl risk, belirli dönemlerde yaşanan kuraklığın kalıcı bir su güvensizliğine dönüşmesidir. Barajların doluluk oranlarının düşmesinin yanında yeraltı su seviyelerinin azalması, tarımsal üretimin zorlaşması, sulak alanların kaybedilmesi ve suyun kalitesinin bozulması söz konusu olabilir. Dolayısıyla geleceğin su krizi yalnızca bir ‘su miktarı’ problemi değil; aynı zamanda gıda, ekonomi, ekosistem ve bunlarla birlikte ortaya çıkacak halk sağlığı problemi olacaktır” şeklinde konuştu. Türkiye’nin, iklim değişikliğinin etkilerine karşı oldukça hassas olan Akdeniz Havzası içerisinde bulunduğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Adiller, “İklim değişikliğiyle birlikte sıcaklıkların yükselmesi, buharlaşmanın artması, yağış rejiminin değişmesi ve kurak dönemlerin daha uzun ve şiddetli hale gelmesi su kaynaklarımız üzerinde ciddi bir baskı oluşturuyor. Bilimsel değerlendirmeler içinde bulunduğumuz coğrafyada kuraklığın şiddeti ve su kıtlığının riskinin artacağını, yıllık yağışlarla oluşan akarsuların ve yeraltı suyunun beslenmesinin azalacağını gösteriyor” diye konuştu.

“SU TASARRUFU YALNIZCA MUSLUKTAN BARET DEĞİL”

Toplam yağış miktarı kadar yağışın ne zaman ve nasıl gerçekleştiğinin de önemli bir nokta olduğunu kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Adiller, sözlerini şöyle sürdürdü: “Uzun süre yağış almayan bir bölgeye kısa sürede çok şiddetli yağmur yağması, su kaynaklarının sağlıklı şekilde beslenmesi anlamına gelmez. Böyle yağışlar daha fazla yüzeysel akışa, erozyona ve taşına dönüşebilir. Buna karşılık düzenli yağışın azalması, toprağın ve yeraltı suyu rezervlerinin beslenmesini güçleştirir. Bu nedenle iklim değişikliğinin Türkiye açısından ortaya çıkardığı tabloyu ‘daha az yağış’ ifadesiyle sınırlamak gerekir. Daha doğru ifade; daha sıcak bir iklim, artan buharlaşma, daha

düzensiz yağışlar, daha sık ve şiddetli kuraklıklar ve buna bağlı olarak daha hassas hale gelen su kaynaklarıdır. Türkiye’nin 2026-2035 Ulusal Su Planı’nda da değişen iklim koşullarına uyum ve su kaynaklarının verimli kullanılması temel öncelikler arasında yer alıyor.” Günlük hayatta su tasarrufu yaparken en sık yapılan hatalara değinen Dr. Öğr. Üyesi Adiller, “En yaygın hata, su tasarrufunu yalnızca ‘musluğu biraz daha az açmak’ olarak görmek. Elbette dişi fırçalarken musluğu açık bırakmak, gereğinden uzun duş almak, az miktarda ve sık sık çamaşır veya bulaşık için makine çalıştırmak, araç ve balkonları hortumla yıkamak ciddi bir gereksiz tüketim oluşturuyor. Ancak fark edilmeyen küçük kaçaklar da uzun süre devam ettiğinde önemli miktarda su kaybına yol açabiliyor” dedi.

“KAYNAKLARIN BÜYÜK BÖLÜMÜ SULAMADA KULLANILIYOR”

Bahçe sulamasının sıcak saatlerde yapılması- nın da sık karşılaşılan yanlışlardan biri olduğuna işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Adiller, “Buharlaşmanın yüksek olduğu saatlerde yapılan sulamada verilen suyun önemli bir bölümü bitkiye ulaşmadan kaybedilebilir. Sabah erken veya akşam saatlerinde yapılan, bitkinin ihtiyacına göre kontrollü sulama çok daha verimlidir. Bir diğer önemli hata ise her kullanım için içilebilir kalitede şebeke suyu kullanılması gerektiğini düşünmek. Uygun sistemlerin bulunduğu yapılarda yağmur suyu veya artırılmış gri su; peyzaj sulama ve rezervuar gibi içme suyu kalitesi gerektirmeyen alanlarda değerlendirilebilir. Türkiye’nin Su Verimliliği Stratejisi de yağmur suyu hasadı, gri su ve kullanılmış suyun yeniden kullanımı yaygınlaştırmayı hedeflemektedir” açıklamasını yaptı. Türkiye’nin su sorununun yalnızca vatandaşın düş süresini kısaltmasına indirgemenin doğru olmadığını altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Adiller, DSI verilerine göre ülkemizde kullanılan suyun büyük bir bölümünün sulamada kullanıldığını, bu nedenle bireysel tasarruf kültürünün mutlaka geliştirilirken tarımsal sulama, şebeke kayıpları ve sanayide su verimliliği gibi alanlarda da büyük ölçekli dönüşüm sağlanması gerektiğini vurguladı. Yeraltı sularının çoğu zaman görünmediği için tükenmeyecek bir kaynak gibi algılanabildiğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Adiller, “Oysa yeraltı suları da yağışlar sonucunda topraktan sızan sularla doğal olarak yeniden beslendiğinden daha fazla su çekildiğinde yeraltı su seviyesi sürekli olarak düşer. Bunun ilk sonucu kuyuların su seviyesinin daha derine inmesi, bazı kuyuların kullanılamaz hale gelmesi ve suyun çıkarılması için daha fazla enerji harcanmasıdır” diye konuştu.

“ÖLÇÜLEMİYEN BİR KAYNAK DOĞRU YÖNETİLEMEZ”

Detaylı değerlendirmelerde çevresel sonuçların çok daha ciddi olabildiğini aktaran Dr. Öğr. Üyesi Adiller, “Bazı jeolojik koşullarda zeminde oturma ve çökmeler meydana gelebilir. Kıyı bölgelerinde ise aşırı yeraltı suyu çekimi deniz suyunun tatlı su kaynaklarına doğru ilerlemesine, yani tuzlu su girişimine neden olabilir. Bu senaryo bazı durumlarda geri döndürülmesi son derece güç bir su kalitesi ve ekosistem problemi-ne sebep olabilir. Dolayısıyla yeraltı suyunu bir ‘yedek depo’ olarak değil, miktarı sınırlı stratejik bir doğal kaynak olarak görmek gerekiyor. Çekimin ölçülmesi, kuyuların denetlenmesi ve her havzada çekilen miktarın doğal beslenme kapasitesiyle uyumlu tutulması büyük önem taşıyor” diye konuştu. Su krizini önleyebilmek için tek bir önlemin yeterli olmadığını vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, “Suyu havza ölçeğinde ve bütüncül olarak yönetmek gerekir. Öncelikle suyun ne kadar bulunduğunu, nerede kullanıldığını ve kalitesinin nasıl değiştiğini sürekli izleyen güçlü bir veri ve izleme sistemi oluşturulmalı. Ölçemediğimiz bir kaynağı doğru yönetmemiz mümkün olmaz” dedi.

Kimyasalların üreme hücrelerine etkisi yapay zeka destekli cihazla belirlenecek

Eskişehir Şehir Hastanesi Üroloji Kliniğinde görevli Doç. Dr. Coşkun Kaya’nın liderliğindeki akademisyen ekibi, “yapay zeka destekli ilaç güvenlik tarama cihazı” geliştirme için çalışma yürütüyor. Kaya, “İki yıl içerisinde cihazımızı ve yazılımı piyasaya sürmeyi hedefliyoruz. Piyasaya sürdükten sonra da bu cihazımızı, hem ulusal hem de uluslararası arenadaki araştırma geliştirme laboratuvarlarının hizmetine vereceğiz” dedi.

Eskişehir Şehir Hastanesi Üroloji Kliniğinde görevli Doç. Dr. Coşkun Kaya’nın liderliğindeki akademisyen ekibi, kimyasalların üreme hücrelerine etkisini belirlemek amacıyla “yapay zeka destekli ilaç güvenlik tarama cihazı” geliştirmek için proje yürütüyor.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eskişehir Şehir Hastanesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ), Anadolu Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinden akademisyenler, yeni geliştirilen ilaçların, zirai ürünlerin, gıda katkı maddelerinin ve kimyasal maddelerin üreme hücrelerine zarar verip vermediğini önceden test etmek amacıyla yapay zeka destekli cihaz geliştirmek için çalışmaya başlıyor.

Kaya öncülüğündeki ekip, mevcut yöntemde hayvan modellerinden alınan doku örneklerinin laboratuvarında incelenmesiyle uzayan süreci, dokunun lazer ışığıyla saniyeler içinde taranması ve elde edilen verilerin yapay zeka desteğiyle değerlendirilmesiyle hızlandırmayı hedefliyor. Geliştirilecek cihazla üreme hücrelerinde oluşabilecek hasarın hızlı ve objektif şekilde tespit edilmesi, yeni geliştirilen kimyasal maddelerin insan sağlığı üzerindeki olası etkilerinin daha kısa sürede değerlendirilmesi amaçlanıyor.

PROJE İÇİN TÜBİTAK’TAN 7,5 MİLYON LİRALIK DESTEK

ESOGÜ bünyesindeki Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezinde yer alan şirket tarafından geliştirilecek cihazın doğruluğu ve güvenirliliği, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesinde gerçekleştirilecek testlerle belirlenecek.

İki yılda tamamlanması planlanan çalışmayla geliştirilecek cihazın bilim dünyasına katkı sunması hedefleniyor.

Doç. Dr. Coşkun Kaya, yeni geliştirilen ilaçların, zirai ürünlerin, gıda katkı maddelerinin ve kimyasal maddelerin piyasaya sunulmadan önce testlerden geçtiğini söyledi. Test aşamalarından birinin hayvan deneyleri olduğunu kaydeden Kaya, “Bu bahsettiğimiz deneyler, bir seferde tamam-

lanabilen, bir günün hazırlanan ve sonuçlanan deneyler değil. Oldukça uzun süren, maliyetli ve kimi zaman farklı merkezlerde yapıldığında farklı sonuçların alınabildiği bir süreçle takip edebiliyoruz.” diye konuştu.

Testlerin hızlı ve güvenilir olması için cihaz geliştirmek amacıyla çalışma başlattıklarını belirten Kaya, şöyle devam etti: “Hayvanlarla yapılan bu deneyleri hızlı, etkin ve güvenilir hale getirebilmek amacıyla lazer temelli, yapay zeka yardımlı bir cihaz üretmek. Cihazı da bir yazılım-la çalıştırarak. Bunu belli bir aşamaya getirdikten sonra da bütçesel ihtiyaçlarımızı karşılamak amacıyla TÜBİTAK’a başvurduk. TÜBİTAK da çok uzun değerlendirmeler sonucunda projemizin 7,5 milyon liraya gibi bir destek alması hak görüldü.” Kaya, ekibin çalışmalarının devam ettiğini belirterek, “İki yıl içerisinde cihazımızı ve yazılımı piyasaya sürmeyi hedefliyoruz. Piyasaya sürdükten sonra da bu cihazımızı, hem ulusal hem de uluslararası arenadaki araştırma geliştirme laboratuvarlarının hizmetine vereceğiz. Amacımız sadece bilime bir katkı sunmak değil, aynı zamanda ‘üreten sağlık vizyonu’yla ülkemizi dünya piyasasında tıbbi araştırmalarda kullanılabilecek cihaz üreticisi rolünü de kazandırmak.” değerlendirmesinde bulundu.

Cihaz ve yazılım sayesinde herhangi bir boyamaya ihtiyaç duyulmadan dokudaki hücreleri tanıyabileceklerini vurgulayan Kaya, şunları kaydetti: “Bunun bize sağlamış olduğu klinik avantajının su olacağını düşünüyoruz. Erkeklerde çocuk sahibi olamama nedeniyle yapılan değerlendirmelerde bazen sperm bulunamayabiliyor. Sperm bulmak için yumurtalıkları açıp oradan doku parçaları almak gerekebiliyor. Dokunun içinde sperm olup olmadığını gösteren su an güncel bir teknolojiğimiz yok. Herhangi bir boyaya da kullanamıyoruz. Eğer olur da bir boyaya kullanırsak o sperm daha sonra herhangi bir amaçla da kullanamıyoruz. O yüzden öyle bir yöntem olmalı ki boyama ihtiyacı olmasın, dokuya zarar vermemeli ve tekrarlanabilir olmalı. Biz bu cihazımızı ve yazılımımızı bu şekilde kullanıp erkek kısırlığında testiste yumurtarlarda sperm bulmaya yönelik için inşallah o tarafa doğru yönlendireceğiz.”

Geliştirilecek cihazın kullanım yöntemine ilişkin bilgi veren Kaya, “Tamamen bir ultrason cihazı gibi düşünün. Dokuyu kestikten sonra dokuya hiçbir zarar vermeden, ultrason gibi üzerinde gezdirip gönderdiği lazer ışınlarıyla tüm hücreleri taniyacak. O topladığı veriyi bir merkeze aktaracak. O merkez de burada ‘A’ hücresi, ‘B’ hücresi var. ‘B’ hücresinde su kadar etkilanmış, ‘C’ hücresinde bu kadar etkilanmış şekilde bir raporda veren bir cihazımız olacak. Hali hazırda bu çalışma prensibiyle dünyada böyle bir cihaz yok, yazılımı da yok. Fikrimizi bulduk, projemizi geliştirme aşamasındayız.” bilgisini paylaştı. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Meftun Eczanesi	Yenimahalle	03122630053	Rabia Eczanesi	Pursaklar	03123930196
Çınar Eczanesi	Çankaya	03123123334	Uzman Eczanesi	Pursaklar	03125274664
Yazbahar Eczanesi	Çankaya	03122157249	Taşkın Eczanesi	Etimesgut	05055022214
Nilhan Eczanesi	Çankaya	03123121187	Yenikent Berk Eczanesi	Sincan	03122770289
Ankara Eczanesi	Yenimahalle	03125025098	Aslı Eczanesi	Etimesgut	05376578984
Şeker Eczanesi	Yenimahalle	03125149662	Elvankent Meram Eczanesi	Etimesgut	03122281211
Faruk Eczanesi	Mamak	03125132215	Kazan Çiçek Eczanesi	Kahramankazan	05551040409
Kaan Eczanesi	Mamak	03123898959	Atayurt Eczanesi	Etimesgut	05422991012
İkbal Eczanesi	Mamak	03125622266	Yeni Eczanesi	Beypazarı	03127631029
Hilal Eczanesi	Çankaya	03124400661	Nallıhan Eczanesi	Nallıhan	03127851707
Ayfer Muratlı Eczanesi	Çankaya	03124188114	Çiçek Eczanesi	Gölbaşı	03124853311
Alkara Eczanesi	Keçiören	03123272425	Paşa Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126877549
Yeni Şifa Eczanesi	Altındağ	05438985309	Lagom Eczanesi	Sincan	03122635366
Karapürçek Eczanesi	Altındağ	03123759237	Vereseli Güzül Eczanesi	Güzül	03127281533
Çeşme Eczanesi	Keçiören	03123396764	Aydos Eczanesi	Çubuk	03128383856
Başaksu Eczanesi	Keçiören	03123574941	Tozoğlu Eczanesi	Kızılcahamam	03127361550
Ovacık Şifa Eczanesi	Keçiören	03123783747	Esra Eczanesi	Elmadağ	03125434194
2000 Eczanesi	Yukarı Ayrancı	03124262122	Temelli Eczanesi	Sincan	0312 645 11 63
Seymen Eczanesi	Çankaya	03124752035	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Tanrıverdi Eczanesi	Sincan	03122750660	Kıvanç Eczanesi	Akyurt	05523729072
Vitrin Eczanesi	Çankaya	03125147000	Yılmaz Eczanesi	Elmadağ	03128663771
Gordion Eczanesi	Çankaya	03122367130	Batıkent Şifa Eczanesi	Yenimahalle	0543 553 30 04
Emniyet Eczanesi	Sincan	03122728284	Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829
Özcan Eczanesi	Polatlı	03126213646	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555

4 bin çocuk yüzmeyi öğrendi

Başkent'te 4 bin çocuk bu yaz boyunca öğrenmenin heyecanını yaşadı. Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilebilen “Yüzme Yaz Okulu” projesi kapsamında 7-14 yaş arası 5 farklı havuzda ücretsiz temel yüzme eğitimi verildi.



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), çocukların hayata geçirilebilmesi “Yüzme Yaz Okulu” projesiyle Başkent'te binlerce noktaya ulaştı. Proje kapsamında 7-14 yaş arası 4 bin kapsamlı, Osmanlı, Kuşcağız, Etimesgut, Sincan ve Kahramankazan Aile Yaşam Merkezlerinde bulunan 5 havuzda ücretsiz temel lisans eğitimi verildi. Temmuz ve ağustos aylarında iki dönem halinde öğrenim gören eğitimlerle öğrencilerin tanışması ve sporuna ilk adımlarını atması değışmemiştir.

YIL BOYU EĞİTİM İMKÂNI

"Yüzme Yaz Okulu" Proje Koordinatörü Sefa Gündür, "Bu projeyi bu dönem ilk defa başardık ve genel yetenek yaklaşık 4 bin bilgiye ulaştık. Ankara'da yazı eğitimi almak isteyenlere çalışmaya çalışmaya çalıştık ve hemen ulaşınca kadar ulaştık. Herhangi bir ücret talep etmiyoruz. Yüzmeye ilgilerinin devam etmesi hâlinde yıl boyunca eğitim alma olanağı da mevcut" diye konuştu.

Eğitimlerin kış döneminde de devam ettiren Gündür, "Kış dönemi boyunca da saydığımız tüm merkezlerimizde profesyonel eğitimler veriyoruz" dedi.

PROJE DAHA FAZLA İLÇEYE YAYILACAK

Gelecek yaz döneminde yeni açılacak havuzların projeye dahil edilmesiyle farklı ilçelerdeki çocukların

da gittiği eğitimlerden faydalanması planlanıyor. Vatandaşlar, Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Sosyal Yaşam Merkezleri Şube Müdürlüğü'ne bağlı merkezlerden ve havuzlardan faydalanmak için 21-27 Eylül tarihleri arasında <https://basvuru.ankara.bel.tr/> adresi üzerinden ya da yüz yüze başvuru yapılabilir. Yeni dönem için ilk öğrenci eğitimleri 29 Eylül'de başlayacak.

(Haber Merkezi)



Şeyma Ercan: Lige güzel bir başlangıç yapmayı umuyoruz

Vodafone Sultanlar Ligi'nin başkent ekiplerinden İlbank'ın yeni transferi Şeyma Ercan Küçükaslan, sezon öncesi hazırlık turnuvasının ardından yaptığı değerlendirmede, yeni sezonda lige güzel bir başlangıç yapmak istediklerini ifade etti.

Profesyonel voleybol kariyerine Beşiktaş'ta başlayan Şeyma Ercan; Bursa Büyükşehir Belediyespor, Eczacıbaşı Vitra, Fenerbahçe Grundig, Türk Hava Yolları ve Zeren Spor Kulübü formalarını giydi. Kariyerinde CEV Şampiyonlar Ligi, Sultanlar Ligi, Türkiye Kupası, Türkiye Süper Kupası ve Balkan Kupası şampiyonlukları bulunan Ercan, 2026-2027 sezonunda İlbank kadrosuna katıldı.

Milli takım formasıyla Avrupa Şampiyonası U18, Avrupa Şampiyonası U20 ve Dünya Şampiyonası U19'da altın madalya kazanan Ercan; Avrupa Şampiyonası ve Milletler Ligi'nde gümüş, Milletler Ligi ve European Youth Olympic Festival'de ise bronz madalya elde etti. Kulüp kariyerinde 1 CEV Şampiyonlar Ligi, 1 Sultanlar Ligi, 1 Türkiye Kupası, 1 Türkiye Süper Kupası ve 3 Balkan Kupası şampiyonluğu bulunan Ercan, farklı organizasyonlarda da çok sayıda madalya kazandı.

2010-2011 sezonunda Avrupa Şampiyonası U18'de "En İyi Servis Atan Oyuncu", 2018-2019 sezonunda ise Balkan Kupası'nda "En İyi Smaçör" ve "En İyi Defansçı" ödüllerine layık görülen Ercan, yeni sezonda İlbank formasıyla mücadele edecek.

Sezon öncesinde oynanan hazırlık turnuvasının ardından www.baskentgazete.com.tr'ye özel açıklamalarda bulunan Ercan, yeni takımındaki ilk günlerini anlattı.

“PERFORMANSIMI YÜKSELTMEYE ÇALIŞIYORUM”

Takıma iki hafta önce dahil olduğunu belirten Ercan, hazırlık sürecine ilişkin, "Ben takıma 2 hafta önce dahil oldum. Çok fazla antrenman yapma şansımız olmadı beraber. Onlar tabii ki daha önce açmışlardı. Ben yavaş yavaş adapte olmaya çalışıyorum. Performansımı yükseltmeye çalışıyorum." dedi.

Takım arkadaşlarının kendisini güzel karşıladığını ifade eden Ercan, "Takımdaki kızlar çok güzel karşıladılar beni de sonradan dahil olmama rağmen. İlbank çok güzel bir kulüp. Yöneticiler olsun, antrenörler olsun, oyuncular olsun herkes

çok sıcakkanlı ve çok iyi niyetli bir yaklaşım içindeler." diye konuştu.

“HAZIRLIK MAÇLARINI KENDİ OYUNUMUZU GELİŞTİRMEK İÇİN KULLANDIK”

Hazırlık turnuvasını da değerlendiren Ercan, "Bu hazırlık maçlarını da kendi oyunumuzu geliştirmek için kullandık. Umuyorum ki ligde güzel bir başlangıç yaparız." ifadelerini kullandı.

Ankara'da oynamanın kendisi için güzel olduğunu belirten Ercan, "Ankara'da oynamak, Ankara seyircisiyle oynamak her zaman güzel." dedi.

“ANKARA'DAKİ TARAF TARAF HİÇBİR ZAMAN YALNIZ BIRAKMIYOR”

Ankara'da sporcu olmanın kendisi için nasıl bir deneyim olduğunu anlatan Ercan, "Sporcu gözünden, Ankara'daki maçları oynamak çok keyifli çünkü Ankara'daki taraftarlar hiçbir zaman yalnız bırakmıyorlar. O yüzden çok keyifli. Ankara'da sporcu olmak da gayet güzel." diye konuştu.



Türk atletizmi büyük organizasyonlarda kota fazlası vermeye başladı

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Ahmet Karadağ, büyük organizasyonlarda kota fazlası vermeye başladıklarını ve artan kalitenin madalya sayısını yansıyacığını söyledi.

Kayseri'de bu yıl 6'ncısı gerçekleştirilen Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu'nu takip etmek için kente gelen Karadağ, atletizmde rekabetin ve kalitenin her geçen yıl arttığını, bunun meyvelerinin de zamanla toplanacağını belirtti.

İngiltere'de 10-16 Ağustos tarihlerinde düzenlenen Avrupa Atletizm Şampiyonası'na rekor bir kotayla gidişliğini aktaran Karadağ, "Bizim en büyük sıkıntımız kaliteli sporcu yetiştirmek konusundaydı ve son dönemlerde kaliteli sporcu sayımız arttı." dedi.

"ALTAN GELEN ÇOK CİDDİ BİR POTANSİYELİMİZ VAR"

Birçok branşta artık kota fazlası verir hale geldiklerini vurgulayan Karadağ, şöyle konuştu: "Akdeniz Oyunları'nda 15 madalya aldık ancak bu 15 madalyanın dışında Avrupa Şampiyonası'na tarihteki en yüksek kotayla gittik. Biz hep, 'Amerika Birleşik Devletleri'ne bakın, 100 metrede olimpiyada gidebilecek 10 tane sporcusu var. Kendi arasından seçme yapıp 3 kişiyi götürüyor' derdik. Bizde de örneğin 3 bin metre engelli kadınlarda 5 kişi geçti kotayı ve 3 kişiyi götürmek zorunda kaldık. Yani biz de artık kotaları fazladan geçen sporcularımızı elemek durumunda kaldık. Bu bizim sayısal olarak başarıyı elde ettiğimizi gösteriyor. İleride de tabii kantite (sayı) artınca kalite de artacak. Madalya sayımız da böyle artacak. Aynı şekilde yürüyüş branşında çok ciddi kotalar geçtik. Kota fazlası olan sporcularımız oldu, yani kotanın üstünde. Orada da eleme yapmak durumunda kaldık. Sportif başarılarımız çok şükür daha iyiye gidecek gibi görünüyor. Alttan gelen çok ciddi bir potansiyelimiz var."

CUMHURBAŞKANLIĞI YARI MARATONU 11 EKİM'DE YAPILACAK

2036 Olimpiyatları İstanbul'da düzenlenirse çok başarılı atletlere ihtiyaç duyulacağına dikkati çeken Karadağ, "Bu olimpiyatı nasip olursa Cumhurbaşkanımızın önderliğinde alacağız. Bunun için de ilk adımları attık. 11 Ekim'de buradan ilan ediyorum, ilk defa Cumhurbaşkanımızın himayesinde bir yarı maraton düzenleyeceğiz ve bunun devamında da inşallah daha büyük yarışmalar organize edeceğiz" diye konuştu. Yakın zamanda Avrupa Kros Şampiyonası olduğunu ve buna hazırlanacaklarını belirten Karadağ, "Kış mevsimi geldi artık. Pist mevsimini bıraktık. Sonrasında da salon şampiyonaları olacak. Onlara iştirak edeceğiz." ifadelerini kullandı. (AA)



Dünya şampiyonasında tarihi başarı elde eden tekvandoculara coşkulu karşılama

2026 Dünya Tekvando Poomsae Şampiyonası'nda 1'i altın, 2 bronz madalya kazanan ve Türkiye'nin 10 yıllık altın madalya hasretine son veren milli sporcular, Ankara'da çiçeklerle karşılandı.

Güney Kore'de düzenlenen 2026 Dünya Tekvando Poomsae Şampiyonası'nda 1 altın, 2 bronz madalya kazanan milli sporcular yurda döndü.

Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı Bahri Tanrıkulu, yönetim kurulu üyeleri, antrenörler ve tekvando camiası, Chuncheon kentinde gerçekleştirilen şampiyonada tarihi başarıya imza atan milli sporcuları Esenboğa Havalimanı'nda çiçeklerle karşıladı.

Güney Kore'de gerçekleştirilen 2026 Dünya Tekvando Poomsae Şampiyonası'nda 83 ülkeden 1417 sporcu madalya mücadelesi verdi.

Beş gün süren organizasyonda Türkiye'yi, 30 disiplininde 36 sporcu temsil etti. Türkiye, organizasyonu 1 altın ve 2 bronz olmak üzere 3 madalya ile tamamladı.

Türkiye, bu sonuçla Dünya Tekvando Poomsae Şampiyonası'nda 2016'dan bu yana süren 10 yıllık altın madalya hasretini sona erdirdi.

Organizasyonda altın madalya kazanma başarısı gösteren Mustafa Yılmaz, Mehmet Örcan ve Teyfik Çelik,

Esenboğa'da yaptıkları açıklamada, ülkenin bayrağını en yükseğe taşıdıklarını, çok mutlu olduklarını belirterek, desteklerinden dolayı emeği geçenlere teşekkür etti.

Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı Bahri Tanrıkulu da tarihi bir başarı yakalamanın gururunu yaşadıklarını belirterek, şöyle konuştu: "Takımımızla gurur duyuyoruz, 36 sporcuyla yarıştık. Ülkemizi çok güzel temsil ettiler, sporcularımız uzun zamandır dünya şampiyonluğu yaşamıyordu. Bu şampiyonluk bizim için çok önemli, başta Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak'a ve bakanlığımıza desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Sporun 7'den 10 herkeşin yapması gereken bir şey olduğunu onlar gösterdiler. Bir sonraki şampiyonanın Türkiye'mizde yapılacak olması da bizim için gurur verici. 2028'de Antalya'da bu takımdan tekrar dünya şampiyonlukları bekliyoruz. Onların başarısıyla gurur duyuyoruz, Türk sporuna hizmet etmeye devam edeceğiz." Dünya Tekvando Poomsae Şampiyonası, 2028 yılında Türkiye'nin ev sahipliğinde Antalya'da düzenlenecek. (AA)

Kocaelispor'un "gol yememe" istikrarı

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Kocaelispor, sezonun ilk 6 haftasında iç sahada oynadığı 3 karşılaşmada kalesini gole kapatarak ligin içinde gol yemeyen tek takımı oldu.

Teknik Direktör Selçuk İnan yönetiminde sezonun ilk 6 haftasında topladığı 12 puanla 4. sırada bulunan Körfez temsilcisi, bu karşılaşmaların 3'ünü sahasında oynadı. Kocaelispor, iç sahada karşılaştığı Amed Sportif Faaliyetler, Samsunspor ve Gaziantep FK'yi mağlup ederken bu maçların hiçbirinde kalesinde gol görmedi.

Yeşil-siyahlılar, bu 3 karşılaşmada rakip fileleri 5 kez havalandırırken gönderdiği 39 şutun 12'sinde isabet sağladı. Rakipleri ise 48 şutta 8 isabet bulmasına rağmen gol sevinci yaşamadı.

Süper Lig'de iç saha maçlarında kalesini gole kapatan tek takım olan Kocaeli temsilcisi, geçen sezon da evindeki bu özelliğiyle öne çıktı. Yeşil-siyahlı ekip, geçen

sezon iç sahada oynadığı 17 karşılaşmada 6 galibiyet, 5 beraberlik ve 6 mağlubiyet aldı. Bu maçlarda 15 gol atan Kocaelispor, kalesinde 13 gol görürken 7 karşılaşmayı gol yemeden tamamladı.

Geçen sezon iç sahada ligin en az gol yiyen takımı olan Kocaelispor, bu sezon dış sahadaki ilk 3 karşılaşmasında 1 galibiyet, 2 mağlubiyet yaşarken kalesinde 4 gol gördü, 2 gol attı.

BERABERLİĞİ YOK

Kocaelispor, geçen sezonun ilk 6 haftasında 2 puan toplarken bu sezon 12 puana ulaştı. Geçen sezon ilk 6 haftada galibiyet alamayan yeşil-siyahlılar 4 mağlubiyet, 2 beraberlik periyodu tamamlamıştı. Bu sezon ilk 6 haftada beraberlik yaşamayan Kocaeli ekibi, 4 galibiyet, 2 mağlubiyet sonucunda 12 puan toplarken 7 gol attı, kalesinde 4 gole engel olamadı. (AA)

A Milli Futbol Takımı, Fransa maçının hazırlıklarına başladı

UEFA Uluslar A Ligi 1. Grup ilk maçında 25 Eylül Cuma günü saat 21.45'te Kocaeli'de Fransa'yı konuk edecek A Milli Futbol Takımı, mücadelenin hazırlıklarına başladı.

Riva'da bulunan Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'ndeki antrenman teknik direktör Vincenzo Montella yönetiminde gerçekleştirildi. Çalışmanın ilk 15 dakikası basına açık olarak yapıldı.

Ayak parmağında sakatlığı bulunan ve ağırları artan Orkun Kökçü, hafif sakatlıkları olan Deniz Gül, Yunus Akgün ve kaleci Muhammed Şengezer ile seyahat programı nedeniyle Demir Ege Tıknaş idmanda yer almadı. Çalışmayı Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Mecnun Otyakmaz ve yönetim kurulu üyeleri de izledi. Önceki gün liglerinde maçları olan futbolcular, yenilenme idmanının ardından sahada yürüyüş yaparken, diğer futbolcular düz koşu sonrası istasyon çalışması gerçekleştirdi. İdmanın basına kapalı bölümü taktik antrenmanla tamamlandı. (AA)



Dünyaca ünlü pop ikonu Lady Gaga ve nişanlısı Michael Polansky, ilk bebeklerini kucaklarına almanın heyecanını yaşıyor. Çiftin bir kız bebek dünyaya getirdiği ve isminin “Rose Bean Polansky” olduğu ortaya çıktı. Los Angeles'ta dünyaya gelen minik bebeğin ismi, Lady Gaga'nın kariyerine ve ikonik anla-

rına şık göndermeler taşıyor: “Rose”: Gaga'nın 2018 yapımı A Star Is Born filminde unutulmaz bir şekilde seslendirdiği Edith Piaf klasiği “La Vie En Rose” şarkısına dayanıyor. Yıldız şarkıcının omurgası boyunca uzanan devasa bir gül dövmesi ve üzerinde “la vie en rose” yazısı bulunuyor. (Haber Merkezi)

Adana Altın Koza Film Festivali'nin Dünya Sineması programı açıklandı. 23 ülkeden 26 filmin gösterileceği seçkide Almodóvar ve Hamaguchi gibi ustaların ödüllü yapıtları ile restore edilen sinema klasikleri de yer alıyor.

Makbule AKGÜL

23 ülkeden 26 film Altın Koza'da



Programda animasyon sinemasının farklı örnekleri de yer alıyor. Cannes Eleştirimenler Haftası'nın açılışını yapan ilk animasyon film olan Phuong Mai Nguyen imzalı “Dalgalarda” (In Waves), Annecy’de Jüri ve Se-yirci Ödülleri alan Louis Clichy’nin “Demir Çocuk” (Iron Boy) ve Kohei Kadowaki’nin canlı çekim ile 3D animasyonu bir araya getiren “Biz Uzaklıyız” (We Are Aliens) filmleri gösterilecek.

Dünya Sineması programının özel bölümlerinden “Denizden Gelenler”, Homeros’un “Odyssea” destanından hareketle sömürgecilğin tarihsel kökleri ile günümüzdeki multiçe krizleri arasında bağ kuruyor. Seçkide Gillo Pontecorvo’nun 1969 tarihli sömürgecilik karşıtı filmi “İsyan!” (Queimada) ile Pedro Costa’nın sömürge sonrası travmaları ve göçmen hafızasını ele alan “Vitalina Varela” filmi yer alıyor.

“SİNEMA TARİHİNİN ÖNEMLİ YÖNETMENLERİ DE ANILACAK”

Festivalin özel gösterim ve anma programlarında sinema tarihinin önemli yönetmenleri de anılacak. Bu yılın başında yaşamını yitiren Macar yönetmen Béla Tarr’ın anısına düzenlenecek “Béla Tarr ve Yıkımın Ahengi” başlıklı programda, yönetmenin 2000 yapımı “Karanlık Armoniler” (Werckmeister Harmonies) filmi restore edilmiş kopyasıyla gösterilecek. Gösterimin

ardından Béla Tarr sineması üzerine bir söyleşi gerçekleştirilecek.

Festival, Orta Doğu sinemasının önemli yönetmenlerinden Jocelyne Saab’ da “Direniş ve Yıkım Arasında” başlıklı seçkiyle anacak. Saab’ın “Beyrut, Bir Daha Asla”, “Beyrut’tan Mektup”, “Beyrut, Benim Şehrim” ve 1985 Cannes Film Festivali’nde yarışan “Bıçak Sırtı” filmleri restore edilmiş kopyalarıyla gösterilecek.

Festivalin özel gösterimleri kapsamında Türk sinemasının klasiklerinden “Drakula İstanbul’da” da izleyiciyle buluşacak. Mehmet Muhtar’ın 1953 tarihli filmi, Bram Stoker’ın romanından uyarlanan yapıyla Türk sinemasının erken dönem korku filmleri arasında yer alıyor. Sinematek/Sinema Evi tarafından restore edilen kopya, festival kapsamında gösterilecek.

Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali’nin film gösterimleri bu yıl da 01 Burda AVM’de gerçekleştirilecek. Festival kapsamında filmler, CinemaPink by Maximum salonlarında sinemaseverlerle buluşacak.

Festivalin açılış gecesi ve Orhan Kemal Emek Ödülleri Töreni 26 Eylül’de, Onur Ödülü Töreni 1 Ekim’de, Büyük Ödül Töreni ve Kapanış Gecesi ise 3 Ekim’de yapılacak. 33. Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali, 26 Eylül-4 Ekim 2026 tarihleri arasında düzenlenecek.

Hattuşa’da bulunan çivi yazılı tablet parçasının Kadeş Barış Antlaşması’nın nüshalarından olduğu belirlendi

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, “Barışın binlerce yıllık izini Anadolu’nun toprağında bulduk. Çorum Hattuşa’daki Büyükkale kazılarında bulunan çivi yazılı tablet parçasının, Kadeş Barış Antlaşması’nın nüshalarından birine ait olduğu bilimsel incelemelerle belirlendi. Yeni parça, antlaşmanın bir ülkeden diğerine sığınan insanlara yönelik muameleyi düzenleyen hükümlerine ait satırlar içeriyor” dedi.

rumluluğumuzu hatırlatıyor. Filistinli kardeşlerimiz başta olmak üzere, tüm insanların güven içinde, barış ve huzurla yaşayacağı bir gelecek diliyoruz.” değerlendirmesinde bulundu. Ersoy, keşifte emeği geçen kazı ekibini ve bilim insanlarını tebrik etti.

BİR YIL SÜREN İNCELEMEYLE BELİRLENDİ

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, tablet parçası kazı çalışmalarında Büyükkale’deki “E” binası yakınlarında bulundu. Bir yüzü korunmuş olan çivi yazılı parça üzerinde yaklaşık bir yıl boyunca detaylı bilimsel incelemeler yürütüldü. Çalışmalar sonucunda parçanın, Hitit Kralı III. Hattuşili ile Mısır Kralı II. Ramses arasında yapılan Kadeş Barış Antlaşması’nın nüshalarından birine ait olduğu tespit edildi. Yeni buluntuda, antlaşmanın 12-20. maddelerinde ele alınan, iki tarafın ülkelerinden kaçan ve diğer ülkeye sığınan insanlara yönelik muamelesini düzenleyen hükümlere ait satırlar yer alıyor. Kırık ve eksik bölümleri bulunan metnin okunabilen kısımlarında Mısır ve Hatti ülkelerinden kaçan kişilerden sözü edilirken, evlerin tahrip edilmemesine ilişkin ifadeler de bulunuyor.

ANTLAŞMANIN HATTUŞA'DAKİ İZLERİNE YENİ BİR PARÇA EKLENDİ

Kadeş Barış Antlaşması’nın Mısırca metni, Mısır’daki tapınak duvarlarına hiyerogliflerle işlendi. Akadça metnine ait kil tablet parçaları ise Hattuşa’da 1906-1912 yılları arasındaki ilk dönem kazılarında ortaya çıkarıldı. Daha önce bulunan parçalar, İstanbul Arkeoloji Müzeleri, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Berlin Önsasya Müzesi ve St. Petersburg Ermitaj Müzesi koleksiyonlarında yer alıyor. Yeni keşif, antlaşmanın Hattuşa’daki kil tablet nüshalarının tamamılamasına yönelik çalışmalara katkı sağlıyor. Büyükkale’de sürdürülen kazılarda, antlaşmanın eksik kalan diğer parçalarının da bulunması hedefleniyor. (AA)



TRT ortak yapımı 5 film Altın Portakal’da yarışacak

TRT ortak yapımı 5 film, 63. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali’nde üç farklı kategoride ödül için yarışacak. TRT’den yapılan açıklamaya göre, Cannes Film Festivali’nde Grand Prix kazanan “Minotaur”un da aralarında bulunduğu filmler, festival kapsamında dünya ve Türkiye prömiyerlerini gerçekleştirecek.

Büşra Bülbül’ün yönettiği, Betül Demir’in yapımcılığını üstlendiği “Bir Anne Hakkında” ile Sinan Sertel’in yönettiği, Hakan Sancaktutan’ın yapımcılığını üstlendiği “Elisa”, Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması’nda yer alacak. Andrey Zvyagintsev’in yönettiği, Yusuf Aslanyürek’in ortak yapımcılığını gerçekleştirdiği “Minotaur” da Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması’nda, Ahmet Duvar’ın yönettiği “Karayazı” ile Serdar Altun’un yönetmen koltuğuna oturduğu “Süpermen Bozkıra Düştü” ise Ulusal Kısa Film Yarışması’nda ödül için yarışacak.

TRT ortak yapımı “Bir Anne Hakkında”, festivalde Türkiye prömiyerini gerçekleştirecek. 12 Punto 2022’de TRT Ortak Yapım Ödülü kazanan ve dünya prömiyerini 28. Shanghai Film Festivali’nde yapan film, karaciğer yetmezliğinin son evresindeki eşini hayatta tutmaya çalışan Sibel’in hikayesini konu alıyor. (AA)

75 ilde sinema festivali; biletler 90 lira olacak

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Türkiye Sinema Festivali’nin bu yıl 26-27 Eylül’de 75 ilde ve yaklaşık 1500 salonda gerçekleştirileceğini belirterek, 17 yerli ve yabancı filmin izleyiciyle buluşacağını festival süresince film biletlerinin 90 lira olacağını duyurdu.

Bakan Ersoy, sanal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Sinemanın birleştirici gücünü Türkiye’nin dört bir yanında yeniden hissedeceğiz. Bakanlığımızın destekleriyle, Sinema Salonu Yatırımcıları Derneği (SISAY) tarafından GNÇ ana sponsorluğunda düzenlenen Türkiye Sinema Festivali, ikinci yılında daha geniş bir kapsamla sinemaseverlerle buluşacak. Geçen yıl ilk kez düzenlenen ve 780 binden fazla seyirciyi beyaz perde etrafında buluşturan festivali, bu yıl 26-27 Eylül tarihlerinde 75 ilimizde, yaklaşık bin 500 salonda gerçekleştirecek; 17 yerli ve yabancı filmi izleyiciyle buluşturacağız. İki gün boyunca tüm filmlerin biletleri

90 lira olacak; biletler bugünden itibaren satışa sunulacak. Başta gençlerimiz ve ailelerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımızı sinema salonlarımızı doldurmaya, ortak seyir heyecanını paylaşmaya ve bu kültür şölenine ortak olmaya davet ediyoruz” dedi.

“BİLETLER 21 EYLÜL’DEN İTİBAREN SATIŞTA OLACAK”

Konuyla ilgili bakanlıktan yapılan açıklamada da “SISAY tarafından, GNÇ ana sponsorluğunda hayata geçirilen festival; sinemanın yalnızca bir içerik değil, büyük perdede, karanlık salonda ve izleyicilerle birlikte deneyimlenen güçlü bir kültür ve sanat etkinliği olduğunu hatırlatmayı amaçlıyor. Festival, sinema salonlarının sürdürülebilirliğine katkı sunarken her yaştan sinemaseverin sinemaya erişimini de kolaylaştıracak. Geçtiğimiz yıl ilk kez düzenlenen festival, Türk sinema sektörü açısından önemli bir başarıya imza attı.

27-28 Eylül 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinlikte 780 binden fazla seyirci sinema salonlarına geldi. Türkiye Sinema Festivali, ikinci yılında daha geniş bir erişim ve daha güçlü bir programla sinemaseverleri beyaz perde etrafında buluşturmayı hedefliyor. Festival programında yılın merakla beklenen yapımlarının yanı sıra farklı türlerden yerli ve yabancı filmler yer alacak. Katılımcılar; aile filmlerinden animasyonlara, macera yapımlarından büyük bütçeli gişe filmlerine kadar geniş bir seçkiyi avantajlı fiyatlarla izleme fırsatı bulacak. Festival kapsamında gösterilecek filmler arasında Avengers: Endgame, Örümcek-Adam: Yepyeni Bir Gün, Odyssey ve Oyuncak Hikayesi 5 gibi yapımlar da bulunuyor. Büyük ekranda, yüksek görüntü ve ses kalitesiyle ortak bir seyir deneyiminin parçası olmak isteyen herkes, 26-27 Eylül tarihlerinde Türkiye Sinema Festivali’nin coşkusuna katılabilecek. Biletler 21 Eylül’den itibaren satışta olacak” denildi. (DHA)



BURÇ’TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Bugün önünüze gelen imkânları veya fikirleri anında eyleme dönüştürme hevesinizi biraz dizginlemeniz gerekebilir. Zamanlamayı doğru ayarlamak, harcayacağınız enerjinin boşa gitmesini engeller.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Sırf ortamdaki huzur bozulmasın ya da ikili ilişkilerde gerginlik çıkmasın diye kabul ettiğiniz durumlar zamanla zihinsel bir yüke dönüşebilir. Kendi çizginizi net bir dille ifade etmek ilk anda karşı tarafa sert gelebilir.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Gün içinde aynı anda yürütmeye çalıştığınız çok sayıda sohbet, haber akışı veya iş odağınızı ciddi şekilde bölüyor. Size aktarılan bilgilerin ne kadarının gerçekten sizinle ilgili olduğunu sorgulamalısınız.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Geçmişte tecrübe ettiğiniz olumsuz bir olayın ya da hayal kırıklığının bugünkü kararlarınızı gölgelemesine kesinlikle müsaade etmeyin. O günkü şartlar ile bugünün imkânlarının aynı olmadığını bilerek ilerleyin.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Dahil olduğunuz her ortamda yönlendirmeyi üstlenme ya da liderliği ele alma zorunluluğunuz yok. Bugün biraz da başkalarının getirdiği önerilere alan açmak ve süreci onların yönetmesine izin verebilirsiniz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Hayatın her alanında kusursuzluk aramak ve detaylarda boğulmak sadece ruhsal bir yorgunluğa neden olabilir. Kendinize karşı daha esnek davranıp mükemmeliyetçi beklentileri yumuşatabilirsiniz.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İlişkilerde almak ile vermek arasındaki hassas terazi bugün ekstra dikkat gerektiriyor. Bugün başkalarının taleplerine yetişmeye çalışmak yerine, kendi önceliklerinizin listesini yapabilirsiniz.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sessizlik her zaman geriye çekilmek ya da yelnilgiyi kabul etmek anlamına gelmez; aksine bazen verilebilecek en güçlü cevaptır. Gelişen olaylara anında tepki vermek yerine sadece izleyici kalmayı seçin.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Ufkunuzu genişletecek taze bir düşünce, alışılmışın dışında bir yaklaşım veya farklı bir bakış açısı gününüzü renklendirebilir. Sıradanlaşan zihinsel kalıpları reddedip merakınızın peşinden gidebilirsiniz.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bugüne kadar inşa ettiğiniz sistemlerin sağlamlığı tartışılmaz ancak değişen şartlara uyum sağlamak da bir o kadar kıymetlidir. Koşullar farklılaştığında mevcut planı revize edebilmek bir akıl göstergesidir.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çevrenizdekilerin çözümsüz dediği ya da pes ettiği noktalarda sizin ezber bozan fark yaratma kapasiteniz devreye giriyor. Sıra dışı önerilerinizi paylaşmaktan ve özgün duruşunuzu sergilemekten çekinmeyin.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Günün getirdiği duygusal atmosferin ve çevrenizdeki insanların değişken ruh hallerinin zihninizi bulandırmasına izin vermeyin. Hislerinizin ötesinde, elinizdeki somut gerçeklere tutunmak en doğrusudur.